
OBWIESZCZENIA PUBLICZNE
D O D A T E K  

DO DZI E N N I KA  U RZ Ę DOWE GO M I N I S T E R S T W A  S P R A W I E D L I W O Ś C I .

W A R S Z A W A .  J \ f o  23a. 21 m arca 1928 r.

Wpisy do rejestru handlowego.

Do rejestru  handlowego, Działu B/XXXVI, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 20 stycznia 1928 r, wciągnięto pod Nr. 5474:

Skład m aterjałów  aptecznych „Aptepol", spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, Solec 67. Celem 
spółki jest prowadzenie Składu m aterjałów  aptecznych. K apita ł zak ła
dowy 27.000 zł. podzielony na 27 udziałów. 21.000 wpłacono w gotowiź- 
nae, na pozostałe 6.000 zł. oceniono w kład rzeczowy. Zarządcam i są: 
M arja Krzemieniewska, Em ilja Tymieniecka, obie z W arszawy. Zarząd
cy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy i każdy 
z nich samodzielnie podpisuje firmę pod jej stemplem. Spółka z ograni
czoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no
tariuszem  Knollem w W arszawie dnia 9 listopada 1927 r. za Nr. 2821 
na czas nieograniczony. 3284

Do rejestru  handlowego, Działu B/XXXVII, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 25 stycznia 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5491:

C. Miller, F. Kaczyński i S-wie. Budowa kotłów parowych i p a le 
nisk, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W ar
szawie, Mochnackiego 3. Celem spółki jest eksploatacja pokrewnych 
wynalazków oraz handel przyrządam i mającemi wspólność z kotłami 
parowemi. K apitał zakładowy 15.000 zł. podzielony na 100 udziałów. 
9,500 zł. w płacono gotowizną, pozostałe 5.500 zł. wniesiono wkładem  rze
czowym. C ezary M iller z W arszawy, jako jedyny zarządca, zastępuje 
spółkę wobec władz iosób i prow adzi jej in teresy , p o d p isu je  firmę pod 
jej stemplem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mo-
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cy aktu, zeznanego przed ncfarjuszem  Hettlingerem w W arszawie dnia 
27 grudnia 1927 r. za Nr. 4606, na czas nieograniczony. 3287

Do re jes tru  handlowego, Działu B/XXXVII, sądiu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 25 stycznia 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5489:

Towarzystwo dla handlu wyrobami żelaznemi ,,Farbek“, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w Warszawie, Tw ar
da 10, Celem spółki jest prowadzenie handlu wszelkiego rodzaju wy: 
robami metalowemi na rachunek własny i komisowy w k raju  i zagrani
cą. K apitał zakładowy 10.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie 
gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Berko Farber, Jankiel-W ołf Far- 
ber, Chil-M ajer Kleinsinger, Hersz Farber, wszyscy z W arszawy. Za
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. 
W szelkiego rodzaju  umowy, pełnomocnictwa, zobowiązania pieniężne, 
weksle, indosy i czeki podpisują dwaj zarządcy łącznie. Koresponden
cję niie zaw ierającą zobowiązań, rachunki, pokw itow ania z odbioru 
wszelkiego rodzaju korespondencji, sum pieniężnych i towarów podpi
suje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być kładzione pod 
stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na 
mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Dembińskim w W arszaw ie dnia 
7 grudnia 1927 r., za Nr. 1774 na czas do dnia 31 grudnia 1928 r., z wa
runkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze jednoroczne okresy, 
o ile na trzy miesiące przed upływem terminu jeden ze wspólników nie 
zawiadom i pozostałych notarjalnie o chęci w ystąpienia ze spółki.

 3286

Do rejestru  handlowego, Działu B/XXXVII, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 9 lutego 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5521; :

Towarzystwo „Gloria", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Skład fabryczny szwedzkich wirówek. Siedziba spółki w W arszawie, 
B ednarska 31. Celem spółki jest prow adzenie składu i sprzedaży maszyn 
rolniczych i mleczarskich oraz artykułów  technicznych, a także w arszta
tu reparacyjnego. K apitał zakładowy 50.000 zł. podzielony na 50 udzia
łów, całkowicie gotowizną wpłacony. Zarządcami są: Zygmunt Rudow- 
ski z W arszawy, A xel W astfelt ze Sztockholmu. Zarządcy zastępują 
spółkę wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. Firmę pod jej stem 
plem podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed no tarju 
szem Kosińskim w W arszawie dnia 8 listopada 1927 r. za Nr. 2206 na 
czas nieograniczony. 3290

Do rejestru  handlowego, Działu B/XXXVII, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 13 lutego 1928 r. wciągnięto pod Nr. 5531: :

H olendersko - A m erykańskie Tow arzystw o Handlowe, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, No
wogrodzka 4, m. 25. Celem spółki jest prow adzenie przedsiębiorstw a dla 
zastępow ania firm zagranicznych, sprzedaży komisowe] i im portu róż
nych towarów, tudzież eksportu towarów polskich,w reszcie prow adzenie 
w razie potrzeby handlu na własny rachunek. K apitał zakładowy 20.000
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złotych podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną wpłacony. 
W alter Freund z W arszawy, jaiko jedyny zarządca, zastępuje spółkę w o
bec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisując firmę pod jej stem 
plem. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością zaw arta na mocy aktu, 
zeznanego przed notarjuszem  Nieznańskim w W arszawie dnia 17 stycz
nia 1928 r. za Nr. 60 na czas do dnia 31 grudnia 1930 r. z warunkiem 
automatycznego przedłużania na dalsze trzyletnie okresy, o ile na trzy 
miesiące przed upływem terminu jeden ze wspólników nie zawiadomi 
pozostałego o chęci wystąpienia ze spółki. 3291

Do rejestru  handlowego, Działu B/XXXVII, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 16 lutego 1928 r. wciągnięto pod Nr, 5538:

Spółka miesztkaniowo-budowilana „Polski D w orek" spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, Mokotowska 
45, m. 3, Celem  spółki jest nabywanie placów, zabudowywanie ich bu 
dynkami mieszkalnemii i przyjmowanie budowy w przedsiębiorstwie, 
budowanie domów mieszkalnych, sprzedawanie ich w całości lub od
dzielnych mieszkań w nich się znajdujących: wynajmowanie domów
i mieszkań nabytych, lub wybudowanych przez spółkę. K apitał zakłado
wy 6.000 zł. (podzielony na 100 udziałów całkowicie gotowizną wpłaco
ny. Zarządcam i są: Stefanja sRogowieżowa, M ieczysław P ach ter, oboje 
z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prowadzą 
jej interesy. Umowy, pełnomocnictwa, zobowiązania pieniężne, czeki, 
weksle, akty hipoteczne i no tarjalne podpisują oboje zarządcy łącznie. 
W szelką korespondencję, pokw itow ania z odbioru korespondencji i p ie
niędzy podpisuje każdy z zarządców samodzielnie. Podpisy winny być 
kładzione pod stemplem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią zaw arta na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszem  Biernackim 
w W arszawie dnia 30 stycznia i 14 lutego 1928 r. za Nr. 186 i 283 na 
przeciąg lat trzech. 3292

Do rejestru  handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Suw ał
kach, wciągnięte zostały następujące firmy pod Nr. Nr.:

dn. 24 stycznia 1928 r.
2382. „Fajwel M irowski", sk ład  maszyn rolniczych w Suwałkach, 

przy ul. Rynkowej 22; istnieje od 1925 r. W łaśc, Fajwel M irowski 
m ieszka tamże, przy ul. Bakinowskiego 10.

Uzupełnienia, 
dn. 23 stycznia 1928 r.

149. F irm a „Helena Genigzon", została zmieniona i obecnie brzmi. 
„Chackiel Genigzon", sklep galanteryjny w Suw ałkach, przy ul. Ryn
kowej 75. W łaśc. Chackiel Genigzon, mieszka tamże.

1659. Firm a „Fajwel M irowski i Sima Altm an", wobec rozw ią
zania spółki z dniem 1 stycznia 1927 r„ została zmieniona i obecnie 
brzmi: „Sima A ltm an", skład  maszyn rolniczych w Suwałkach, przy 
ul. Rynkowej 20. W łaśc. Sima Altman, mieszka tamże
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dn. 24 stycznia 1928 r.
1874, Sklep bław atny M ichela Frydlandera został przeniesiony 

od dnia 1 lipca 1927 roku do lokalu przy ul, 3-go Maja 7 w Suwałkach.
133. Firm a „Samuel Brom berg", została zmieniona i obecnie 

brzmi: „Chaim Bromberg", sklep galanteryjny i gotowych ubrań w Su
w ałkach, przy ul. Kościuszki 72. W łaśc. Chaim Bromberg, mieszka 
tamże.

dn. 25 stycznia 1928 r.
2205. Na mocy aktu , zeznanego przed pełniącym  obowiązki no- 

tarjusza Ja n a  K assakajtysa — Bolesławem M onikowskim w Suw ał
kach, dnia 21 listopada 1927 roku, rep. Nr. 2304, Salomon Szenholc 
i A bram  Bromberg, właściciele firmy ,,S. Szenholc i A. Brom berg" 
upoważniają p rokuren ta  wymienionej firmy, Ghaima Frydm ana, do za
ciągania wszelkiego rodzaju zobowiązań pieniężnych, wystawiania 
weksli, podpisyw ania tych weksli i zobowiązań w charak terze wy
staw cy  lub żyranta pod stem plem  firmowym, uzależniając ważność tych 
zobowiązań i weksli od odciśnięcia powyższego stem pla i wogóle do 
załatw iania wszelkich, związanych z pomienionemi czynnościami for
m alności; wszystko zaś co pełnomocnik ich, w imieniu rzeczonej fir
my na mocy tej plenipotencji zdziała, zeznawający za dobre uznają, 
przyjmują i akceptują.

dn. 6 lutego 1928 r.
1939. Firm a „Józef M arcinkowski" wobec przejścia jej z dniem 1 

stycznia 1928 roku, na własność Józefa D w orzaczka została zmieniona 
i obecnie brzmi: „Józef D w orzaczek" skład apteczny w Suwałkach, 
przy ul. 3-go Maja Nr. 24. W łaśc. Józef Dworzaczek, m ieszka tamże.

dn. 9 lutego 1928 r.
947. Na mocy aktu, zeznanego w dniu 9 m arca 1927 r., p rzed  no- 

tarjuszem  W yrzykow skim  w Augustowie, rep. Nr. 402, wspólnik firmy 
„Dom Handlowo - Rolniczy P. Rółkowśki, J. Krupiński, J . W asilew 
ski i Wł. Bujnowski w Augustowie", Józef W asilewski w ystąpił ze spół
ki, przekazując całkow ity swój udział w spółce, wraz z aktyw am i i p a 
sywami pozostałym  wspólnikom.

2223. Na mocy aktów, zeznanych przed notarjuszem  Stefanem  
Bednarskim  w Białymstoku, w dniu 15 listopada 1927 roku, rep. 
Nr. Nr. 2206 i 2207 wspólnicy firmy „N etta" w Augustowie Gierszon 
Żelazo i M endel Zielenko wystąpili ze spółki, przekazując swoje udzia
ły w spółce, posiadane przez każdego z nich w wysokości 25%, ze 
wszystkiem i praw am i, bez jakiegokolw iek na rzecz swoją wyłączenia, 
pierw szy—Benjaminowi Żelazo zam ieszkałem u w m. Augustowie, przy 
ul. M łynarskiej, drugi — Herszkowi M łynarzewiczowi zam ieszkałem u 
w Białym stoku, przy ul. Ciepłej Nr. 3, Na miejsce ustępującego człon
ka zarządu Gierszona Żelazo, na takiegoż członka wybrany został Ben
jamin Żelazo. 2115

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arsza
wie, w ciągnięto następujące dodatkow e zgłoszenia pod Nr. Nr.:
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145 (B. XXXIV 5258). Tow arzystw o Akcyjne U bezpieczeń „Vita" 
w W arszawie. K apitał zakładow y obecnie wynosi 250.500 zł. podzie
lonych na 25.050 akcyj, całkow icie wpłaconych. Na walnem zgrom a
dzeniu akcjonarjuszów w dn. 12 lipca 1927 r. Rada zarządzająca ukon
stytuow ała się w następującym  składzie: W ładysław  Braunstein, Zbig
niew Rozmanit, obaj z W arszawy, W ilhelm Hordliczka z Łodzi, Hen
ryk Stiefel z Genewy. D yrektorem  zarządzającym  mianowany zo
stał Stefan Gielg z W arszawy. Zastępcą dyrektora  zarządzającego 
mianowany został Jan  Rabcewicz-Zubkowslri z M ilanówka pod W ar
szawą. R ada zarządzająca zastępuję spółkę wobec władz i osób i p row a
dzi jej interesy. W szelkie zobowiązania, kontrakty , umowy i pełnom oc
nictwa, czeki, żądania w ypłaty lub zw rotu funduszów z instyitucyj k re 
dytowych oraz wydawania papierów  i dokum entów i wogóle wszel
kie dokumenty, z których wynikałaby podstaw a do jakiegokolwiek zo
bowiązania ze strony Towarzystwa, jak również w szelkie czynności, 
dotyczące tranzakcyj hipotecznych bez ograniczenia winny być podpisy
wane przez dwóch członków zarządu lub przez jednego członka zarzą
du i dyrektora zarządzającego lub jego zastępcę (w icedyrektora). Na
tom iast korespondencja, rozporządzenia w czynnościach bieżących, pe ł
nom ocnictwa do odbioru korespondencji i przesyłek pocztowych i in
nych, pozatem  wszelkie dokum enty, z których żadne zobowiązanie dla 
Tow arzystw a nie wynika, mogą być podpisywane przez jednego człon
ka zarządu, albo przez dyrektora zarządzającego lub jego zastępcę (wi
cedyrektora). W edług bilansu otw arcia w złotych, sporządzonego na 
dzień 1 stycznia 1924 r. kapitał zakładowy wynosi 500 zł. podzielo
nych na 50 akcyj. Postanow ienie M inistrów Przem ysłu i Handlu oraz 
Skarbu w przedm iocie podwyższenia kapitału  zakładowego o 250.000 
złotych czyli do wysokości 250.500 zł. drogą nowej emisji 25.000 szt. 
nowych akcyj, oraz w przedm iocie zmiany par. 43 s ta tu tu  spółki opu
blikowane zostało w Nr. 61 M onitora Polskiego z dnia 16 m arca 1927 r. 
Wpis powyższy w dniu 26 stycznia 19.28 r. uzupełniony został dopeł
nieniem: Siedziba spółki mieści się przy ulicy F redry  2. K apitał za 
kładow y wynosi 501.000 zł. podzielonych na 50.100 akcyj całkowicie 
wpłaconych. Podwyższenie kapitału  zakładowego o 250.500 zł. drogą 
III-ej emisji akcyj opublikowane zostało w Nr. 222 M onitora Polskiego 
z dnia 28 września 1927 r.

II. 170. Palski Bank Reasekuracyjny Lechja, ispółka akcyjna 
w W arszawie. Siedziba spółki mieści się przy  ul. W areckiej 10. Ko
misję likwidacyjną stanow ią: Ja n  Hoser, W itold Rossochacki, W acław 
Świątkowski, wszyscy z W arszawy. W szelkie zobowiązania, pokw i
tow ania z odbioru pieniędzy i czeki podpisuje dwóch członków komi
sji likwidacyjnej. Na mocy uchwały walnego zgrom adzenia akcjonarju
szów z dnia 15 listopada 1927 r. spółka znajduje się w stanie likwi
dacji.

II. 204. (B. XXI 3836). Polthap Polskie Tow arzystw o techniczne 
dla handlu i przem ysłu, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
w W arszaw ie. K apitał zakładow y obecnie wynosi 200.000 zł. podzie
lonych na 400 udziałów całkow icie wpłaconych. W pisano na mocy
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ak tu ,  zeznanego p rzed  notariuszem  Tyborow skim  w W arszaw ie  dnia 30  
grudnia 1927 r. za nr. 6504.

II. 232. Spó łka  akcyjna  handlu  zagranicznego „B rytopol"  w W a r 
szawie. S iedziba komisji likwidacyjnej mieści się przy  ul. W ielkiej 22 
w b iurze J a k ó b a  Cyryńskiego. Komisję l ikwidacyjną s tanowią: a d w o 
k a t  Jó ze f  Bloch, ad w o k a t  Bolesław Rozemsztat, Jó ze f  Chodak, wszyscy 
z W a rsza w y  i M aks W it tk in d  z Łodzi. Na mocy uchw ały  w alnego  
zgrom adzenia akcjonarjuszów  z dn. 11 stycznia 1926 r., spó łka  zna jdu
je się w s tanie likwidacji.

III. 415. (B. XXV 4317). S tan d a rd  Nohel w Polsce, spó łka  akcyjna. 
P ro k u ra  D uke W yckoff H aydona i F ry d e ry k a  Polica ustała. W ła d y 
sławowi G rabow skiem u, E dw ardow i R eychow i i Zygmuntowi R ez le ro 
wi w szystk im  z W a rsza w y  udzielono p ro k u ry  z p raw em  podpisyw ania  
każdego z nich łącznie z jednym z cz łonków zarządu  lub ich z a s tę p 
ców wszelkich  ak tów  i dokum entów , k tó re  stosownie do par. 38 s t a 
tu tu  spółki wymagają podpisów dwóch cz łonków  zarządu  łub dwóch 
ich zas tępców  oraz z p raw em  samodzielnego podp isyw ania  'każdego 
z nich korespondencji handlowej nie zaw ierającej zobowiązań.

IV 560 (B. XXXIII 5107). M odrzejow skie  Z ak łady  G órn iczo -H ut
nicze, spółka  akcyjna  w W arszaw ie . O tw arto  oddział w Sosnowcu. 
Udzielono p rokury : G ustaw ow i G erhard tow i,  Kazimierzowi S tan k iew i
czowi, Eugenjuszowi M ichałow skiem u na czas do dnia 31 grudnia 1929 
roku, oraz A nton iem u W ilczyńskiemu, S tan is ław ow i S ienkiewiczowi 
i W incen tem u Bielickiemu na czas do dnia 31 grudnia 1928 r. przy- 
czem  p ro k u ren c i  G ustaw  G erhard t ,  Kazimierz S tank iew icz  i Eugenjusz 
M ichałow ski podpisują we dwóch łącznie lub każdy z nich łącznie z jed 
nym z członków rady  zarządzającej lub z jednym z p ro k u ren tó w  a m ia
nowicie: A ntonim  Wilczyńskim, S tan is ław em  Sienkiewiczem, W in ce n 
tym  Bielickim, W ładys ław em  Szw anderem  lub H enrykiem  Landauem . 
Każdy zaś z p ro k u ren tó w  a mianowicie: Antoni Wilczyński, S tan isław  
Sienkiewicz i W incen ty  Bielicki podpisuje łącznie z jednym z p ro k u 
ren tów  niżej wymienionych G ustaw em  G e rh a rd te m  lub Eugenjuszem 
M ichałow skim  lub K azim ierzem  Stankiew iczem .

,, ^  XXXVI 5426). L ubelska fab ryka  p o rt lan d -cem en tu  ,,Fir-
ley spółka  akcyjna w W arszaw ie . K ap ita ł  zak ładow y  wynosi 7.500.000 
złotych podzielonych na 150.000 akcyj ca łkow icie w płaconych. P o s ta 
nowienie M inistrów P rzem ysłu  i Handlu oraz S k arb u  w przedm iocie  
pow iększen ia  kap ita łu  zak ładow ego o 2.500.000 zł. drogą 2-ej emisji 
a.kcyj, opublikow ane zostało w Nr. 265 M onitora  Polskiego z dnia 19-go 
lis topada 1927 r. W pis powyższy w dniu 26 stycznia 1928 r„ u zupe ł
niony został dopełnieniem: Na w alnem  zgromadzeniu  akcjonarjuszów
w dniu 26 lis topada 1927 r. w ładze spółki ukonsty tuow ały  się w n a s tę 
pującym  składzie ; R ada  nadzorcza : P rezes  E dw ard  hr.  Myciełski, w i
ceprezesi:  S tan isław  ks. Lubomirski, Bruno Heck. C złonkowie: H en 
ryk  Bankier, T adeusz  Filippi, A lfred  Gotldklang, W a lte r  Heck, Emil 
H upert ,  dr. A lfred  K utten , N aum  Menn, J a n  Odechowski, A n astazy  K a 
zimierz Róg, Ju le s  Roose, Ignacy-Jan  S zper i W ac ław  Zbroski. Z a 
rząd: prezes: dr. W ik to r  Kutten , w iceprezes  A ntoni Schimitzek, F iszei
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B ankier,  wszyscy z W arszaw y. Kazimierzowi Leśkiew iczowi i T a d e u 
szowi N aw ratow i udzielono łącznej p rokury  z p raw em  podpisywania 
pod s tem plem  firmy łącznie z jednym z cz łonków  zarządu.

*‘sze P i s k i e  tow arzystw o  kąpieli  m orskich , spółka akcyj- 
M  T n o ^ rSZ,aw ie ' J aP ita ł  za k ładow y wynosi 150.000 zł. podzielonych 
na 10.000 alkcyj. W edług bilansu o tw arc ia  w  złotych, sporządzonego 
na dzień 1 stycznia 1925 r., s tosownie do rozporządzen ia  P rezy d en ta
- lo iCZyPOSP- 2 dnia 25 czerw ca  !924 r. (Oz. Ust. Nr. 55/24 poz. 
042] i za tw ierdzonego przez w alne zgrom adzenie akc jonarjuszów  w dn.

m i f f i S i D r v v T m ł zak ładow y  określony  został na 150.000 zł.
V 807 (B. XXXIII 5161). T ow arzystw o  U bezp ieczeń  Europa, spół

ka akcy jna  w W arszaw ie. Członek zarządu, Lucjan Kobyłecki, zmarł.
i w/ . Z ak łady  e lek tryczne  Brown - Boveri, spółka

akcyjna w W arszaw ie. K ap ita ł  zak ładow y  obecnie wynosi 2.000.000 z ł , 
podzielonych na 20.000 akcyj, ca łkow icie  wpłaconych. D y rek to r  Erazm  
i aylor zmarł. W iced y rek to ro w ie  J e r z y  B ertholdi i S tan isław  Śliwiń

ski ustąpili z za jm ow anych stanowisk. M ianowani zostali: d y re k to 
rem  Karol Kleppisch, w iced y rek to rem  Je rz y  Gosiewski obaj z W a r 
szawy. P ostanow ien ie  M inistrów P rzem ysłu  i H andlu  oraz S k arb u  
w przedm iocie podwyższenia kap ita łu  zak ładow ego o zł. 200.000 czyli 
do zł 2.000 000 drogą 2-ej emisji 2.000 szt. nowych akcyj opublikow ane 
zos ta ło  w Nr. 277 M onitora Polskiego z dnia 3 grudnia 1927 r.

f a b r y k a  m ydeł toaletowych, perfum  i kosm etyków  ,,Flo- 
- sPÓłka. z ograniczoną odpowiedzia lnością  w W arszaw ie . K a

p ita ł  zak ładow y  obecnie wynosi 250.000 zł., podzielonych na 100 udzia- 
)ow ca łkow icie wpłaconych. Z arządcam i obecnie są: Fiszel B anker  
ve ankier, Zełik K irszenbaum , obaj z W arszaw y. Z arządcy  za s tęp u 
ją spółkę w obec władz i osób i p row adzą  jej interesy. W eksle  i p ro k u ry  
podpisują oba, za rządcy  łącznie. Żyra, czeki, umowy, p o kw itow an ia  
z odbioru wszelkiej korespondencji,  p rzesy łek  i tow arów  podpisuje j e 
d e n  z  zarządców. Podpisy  winny być kładzione pod s tem plem  firmy.

p isano na mocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  H ettl ingerem  
w  W arszaw ie  dnia 17 stycznia 1928 r. za nr. 194.

, (B. XXXVI 5453). Z ak łady  przem ysłu  zapałczanego „Pło-
mJ  . ’. sP°*ka a 'kcyjna w W arszaw ie . S iedziba komisji likwidacyjnej 
miesc, się przy  ul. K ró lew skiej 3. Komisję likwidacyjną stanowią: K a
ro l  Kozłowski W ern e r  Lindman, Saul Pain, wszyscy z W arszaw y. Na 
mocy uchw ały  walnego zgrom adzenia akc jonarjuszów  z dnia 27 maja 
1927 r,, spó łka  znajduje się w stanie likwidacji.

X 1938. S tanisław  Kierski i S-ka, spółka z ograniczoną odpow ie
dzialnością w W arszaw ie . N a mocy ak tu , zeznanego p rzed  n o ta r ju 
szem M ałkow skim  w W arszaw ie  dnia 2 maja 1927 r. za nr. 1067 p rz e d 
sięb iorstw o przeszło  na w yłączną w łasność S tan is ław a K iersk iego  i p ro 
w adzone jest p rzez  tegoż nadal jednoosobowo pod firmą: „F ab ry k a  cu 
k rów  Stanisław  K iersk i’*,

X 1958. G rodzisk ie P a ro w e  Z ak łady  Cegielniane „Henryków**, 
spo a  z ograniczoną odpowiedzia lnością  w W arszaw ie. Siedziba spó ł
ki mieści się obecnie p rzy  ul. Hortensji 3.
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XI 2183 (B. XXX 4812). Towarzystwo Przemysłowo - Handlowe 
Block - Brun, spółka akcyjna w Warszawie. Jerzem u Bertholdiemu 
z W arszawy udzielono prokury z prawem  podpisywania łącznie z jed
nym z członków zarządu lub zastępców lub łącznie z jednym z proku
rentów. 2387

Do rejestru handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arsza
wie, wciągnięto następujące zgłoszenia pod Nr. Nr.:

XI. 2237. Polskie Towarzystwo przemysłu .zapałczanego, spół
ka akcyjna w Warszawie, Siedziba komisji likwidacyjnej mieści się 
przy ul. Królewskiej 3 (lokal Banku Amerykańskiego w Polsce). Ko
misję likwidacyjną stanowią: Karol Kozłowski, W erner Lindman, Teo- 
ĉ °r Kredewahn, wszyscy z Warszawy. Wszelkie zobowiązania, umo
wy i dokumenty podpisuje dwóch członków komisji likwidacyjnej. Na 
mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjonarjuszów z dnia 25 maja 
1927 r. za nr. 1454 spółka znajduje się w stanie likwidacji.

XI 2293 (B. XXVIII 4681). Towarzystwo Handlowo - Przemysło
we „Pacific", spółka akcyjna w Warszawie. Prokura Władysława No
wakowskiego ustała.

XVI 3163. Mechaniczna fabryka obuwia Blunck i Horn, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. Kapitał zakładowy 
wynosi 48.000 zł., podzielonych na 24 udziały. Według bilansu o tw ar
cia w złotych sporządzonego na dzień 1 stycznia 1925 r., stosownie 
do r ozip or z ą dizeni a Prezydenta Rzeczypospolitej z dnia 25 czerwca 
1924 r. (Dz. Ust. Nr. 55/24, poz 542) i zatwierdzonego przez walne 
zgromadzenie wspólników w dniu 15 stycznia 1925 r. kapitał zakłado
wy określony został na 48.000 zł.

XVI 3191 (B. XXXVI 5468). Surowce i przetwory drzewne, spół
ka akcyjna w Warszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. 
Mazowieckiej 7.

XVII 3282. (B. XXXVII 5494). Towarzystwo dla handlu, przemysłu 
i rolnictwa Baranowo, spółka akcyjna w Warszawie. Członek zarządu 
Leon Męciński i dyrektor zarządzający Izaak Berezowski - Żeleźniak 
z zajmowanych stanowisk ustąpili. Na członka zarządu wybrany zo
stał Józef Kobyliński z Warszawy. Prokura Izaaka Berezowskiego - 
Żeleźniaka ustała. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia 
akqonarjuszow z dnia 19 stycznia 1928 r.

XVII 3297. Browar Związkowy, spółka akcyjna w Warszawie. Za- 
stępca członka zarządu Zygmunt Katz, z zajmowanego stanowiska ustą
pił. Na zastępcę członka zarządu wybrany został Nuta Borenszteii 
z. W arszawy. Wpisano na mocy uchwały walnego zgromadzenia akcjo
narjuszów z dnia 3 grudnia 1927 r.

XVII 3334. B. XXX 4828). Powszechne Towarzystwo Elektrycz
ne A. E. G., spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w Warszawie. 
P rokura Gustawa Tilk za oddział w Sosnowcu ustała. Udzielono pro
kury na  czas od dnia 30 września 1928 r. dla oddziału w Łodzi G u
stawowi Tilk, dla oddziału w Sosnowcu Aleksowi Danielowi, z praw em
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podpisyw ania każdego z nich za poszczególny oddział łącznie z jednym 
z zarządców lub prokurentów  oddziału.

XVIII 3379. Iwa M iędzynarodowa wymiana towarów, spółka akcyj? 
na w W arszawie. Dyrekcję obecnie stanowią: Ryszard Kaszuba, Symcrha 
Ajzenberg, Jakób  Szereszewski, wszyscy z W arszawy. W pisano na mo
cy uchwały rady zarządzającej z dnia 10 grudnia 1927 r.

XX 3680. Bank Ziemiański w W arszawie. Dotychczasowy w ice
dyrektor Zygmunt W ańkowicz mianowany został dyrektorem  Banku, 
W incentem u Leśniewskiem u udzielono łącznej prokury.

XX 3696. Towarzystwo Benzonafta, spółka z ograniczoną odpowie
dzialnością w W arszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy ul. 
Królewskiej 49.

XXII 3883 (B. XXXIV 5250). Polskie Towarzystwo Handlu z R o
sją ,,P o lro s‘, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. 
M ichałowi Kozerskiemu i Józefowi Kulikowskiemu udzielono prokury 
z praw em  podpisywania każdego z nich łącznie z jednym z członków 
zarządu lub zastępcą.

XXII 3885 (B. XXXIV 5242). Bank Handlowy w W arszawie. K a
pitał zakładow y obecnie wynosi 20.000.000 zł. podzielonych na 200.000 
akcyj całkowicie wpłaconych. Postanow ienie M inistrów Przem ysłu 
i Handlu oraz Skarbu w przedm iocie podwyższenia kapitału  zakłado
wego o zł. 10.000.000 czyli łącznie do sumy zł. 20.000.000 drogą nowej 
emisji 100.000 sztuk akcyj opublikowane zostało w Nr. 141 M onitora Pol
skiego z dnia 23 czerw ca 1927 r.

XXIII 4008. Polsko - Duńskie Tow arzystw o pralni parow ych „Dun
ka", spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. Zarząd 
obecnie stanowią: W ładysław  Jankow ski jako dyrektor zarządzający, 
Helena Froelichowa, Edw ard Jankow ski i Feliks Hilchen, wszyscy 
z W arszawy. D yrektorow i zarządzającem u W ładysław owi Jankow 
skiemu udzielono samodzielnej prokury. W pisano na mocy aktu, ze- 
znanego przed  notarjuszem  Zborowskim  w W arszaw ie dnia 12 grudnia 
1927 r. za nr. 4262.

4017. Młyny i P iekarn ie  Parow e Arm and D eutschm an i S-ka, spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. L ikw idatorem  mia
nowany został Antoni Torżew ski z W arszawy. Na mocy uchwały wal
nego zebrania z dnia 1 kw ietnia 1926 r., spółka znajduje się w stanie 
likwidacji. W pis powyższy w dniu 22 lipca 1926 r., uzupełniony zo
s ta ł dopełnieniem : :Na mocy uchwały walnego zebrania z dnia 1 lipca 
1926 r,, spółka została rozw iązana, przedsiębiorstw o zlikwidowane.

XXIII 4042. Tow arzystw o Przem ysłowo - Handlowe ,,Erma", spół
ka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. L ikw idatorem  jest 
Eugenjusz Koskowski z W arszawy. Na mocy uchwały walnego zgro
m adzenia wspólników z dnia 19 listopada 1927 r., spółka znajduje się 
w stanie likwidacji. v

XXIV 4171, Zjednoczone Tow arzystw o Handlowe, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością w W arszawie. Jak ó b  Zylberszlag z zarzą
du wystąpił. O becnie Józef Szulfryd z W arszaw y jako jedyny zarządca
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zastępuję spółkę wobec władz i osób i prowadzi jej interesy podpisu
jąc firmę. Esterze Szulfrydowej z Warszawy udzielono samodzielnej 
prokury. Wpisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem Jel- 
nickim w Warszawie dnia 16 listopada 1927 r. za nr. 1597.

XXIV 4236. Ąentrałna Kasa Spółek Rolniczych oddział warszaw
ski. Prokura Juljana Czapli - Czaplickiego za oddział w Warszawie 
ustała, Zygfrydowi Ossowskiemu i Stefanowi Jaworskiemu, obydwom 
z Warszawy udzielono prokury dla oddziału w Warszawie.

XXXIII 5142. Spółka Akcyjna Handlowo - Rolnicza „Kooprol- 
na w Warszawie. Mikołajowi Ziemowitowi Bobowskiemu udzielono 
prokury dla oddziału w Poznaniu z prawem podpisywania za oddział 
ten łącznie z jednym z członków dyrekcji lub z jednym z prokurentów 
oddziału w Poznaniu. 2388

Ho rejestru handlowego, Działu A, sądu okręgowego w Pińsku 
Wciągnięto w dn. 21 lutego 1928 r. pod Nr. Nr.:

4681. Jewel Joszpe, sklep skór w Motolu, pow. drohiczyńskiego;
4682. Alter Goldberg, sklep żelaza w Drohiczynie, Kościuszki 47.
4683. Lew Begiel-Kunac, sklep spożywczy w. Horbacha, pow. dro

hiczyńskiego.
4684. Abram Jezierski, piwiarnia w Motolu, pow. drohiczyńskiego.
4685. Golda Kapłan, sklep spożywczy w Motolu, pow. drohiczyń

skiego.
4686. Zelik Strawicz i Welwel Pomeraniec, handel mięsem w Mo

tolu, pow. drohiczyńskiego.
4687. Basza Mazurska, sklep spożywczy w Drohiczynie, Kościusz

ki 71.
4688. Sender Winawker, sklep obuwia w Drohiczynie, Kościusz

ki 18.
4689. Frejdla Epsztejn, sklep spożywczy w Drohiczynie, Ko

ściuszki 39.
4690. Mowsza Gingold, sklep spożywczy w Drohiczynie, Plac

Unji.
4691. Rachila Gorodecka, sklep spożywczy w Drohiczynie, Ko

ściuszki 72.
4692. Ester Amstibowska, sklep spożywczy w Drohiczynie, Ko- 1 

ściuszki 18.
4693. Chaim-Zysel Epsztejn, piwiarnia w Drohiczynie, Kościusz

ki 39.
; 4694. Dawid Warszawski, sklep żelaza w Drohiczynie, Kościusz

ki' 55.
4695. Benjamin Lubiszowski, sklep spożywczy w Drohiczynie, Ko

ściuszki 107.
4696. Hinda Włodawska, sklep spożywczy w Drohiczynie, Ko

ściuszki 12.
4697. Diny Milner, sklep łokciowy w Drohiczynie, Kościuszki 25.
4698. Mordko Miszowski, sklep spożywczy w Drohiczynie, Ko

ściuszki 22. . .
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4699. Lejzor Miszowski, sklep spożywczy w Drohiczynie, Ko-

4700 A be A lterm an, sklep spożywczy w Drohiczynie, 22-
4701. Izaak Goldman, sklep tytoniowy w Drohiczynie, Kosciusz-

li i 63
' 4702. M owsza Kamieniecki, sklep spożywczy w Drohicżyme. Ko-

4703. A lte r  Goldberg, sklep spożywczo-galanteryjny w Drohiczy
nie, Kościuszki 14. . . i . ,

4704 F ajw el Kac, piwiarnia w D ro h ic z y n ie ,  K o śc iu sz k i  04,
4705. Chaja  Wołowelska, skład  apteczny w Drohiczynie, Ko-

' C1USZ47067 A lte r  Mazurski, sklep żelaza w Drohiczynie, Kościuszki 40. 
4707. Mowsza W arszawski, sklep żelaza w Drohiczynie, Kosciusz-

iii 28
. 1 4708. S te fan ja  Żukowska, sklep tytoniowy w Drohiczynie, Ko-
ś ciuszki 111. 1 « •

4709. Tichon Dubowik, sk lep  spożywczy w A leksiejewicze, pow.
Drohiczyn. „  . ■. , , .

4710. Michał Dziedzic, sklep s p o ż y w c z y  w  r op in ie ,  pow. drom-

^ 4711. Antoni Nowicki, sklep spożywczy w Popinie, pow. drohi-
czvriskiG(?o.

4712. S tanisław Nowicki, sklep spożywczy w. Hrudkowicze, pow.
drohiczyńskiego. ; . j -  u ■

4713. W asy l Szpak, Sklep spożywczy w Mikicku, pow. dromczyn-

^ 4714. Ju d e i  Teplicki, sklep spożywczy w Hutowie, pow. drohi-
•czyńskiego. • • i

4715. Newach Bezpalczyk, handel mięsem w Dywime, pow. ko-
bryńskiego. ,

4716. Szmuel Niselbaum, sklep spożywczy w Janowie, pow. dro-
hiczyńskiego. .

4717. F re jd a  Zylberman, sklep spożywczy w Janowie, pow. dro
hiczyńskiego. ,

4718. Zofja Reches, ap teaa  w Janowie, pow. drohiczynskiego.
4719. Sza ja  Różański i Syn, handel skór i grzybów w Janowie,

pow. drohiczynskiego.
4720. E ster  Karolińska, handel mięsem w Janowie, pow*. drohi

czyńskiego.
4721. Lejba Karoliński, piwiarnia w Janowie, pow. dromczyn-

skiego. _
4722. R achela W ajngarten ,  sklep spożywczy w. Czerńawczyce,

pow. Brześć n/B.
4723. Jose l  Ilewicki i Noech Machles, m łyn e lektryczny w B rze

ściu n/B przy ul. Krótkiej 12.
4724. Wojciech Sassy, sklep spożywczy w Brześciu. n/B., Steckie-

wicza 40.
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? Grtf  R ózal?k a ’ kaw iarn ia w Brześciu n/B., 3-go M aja 10. 
M aja  13 S znajder, handel obuwiem w Brześciu n/B., 3-go

3-go M a^a 2BTOtllS,awa R odziewiiczówna, w ędlin iarn ia w B rześciu n B„

n B , D , f r o w S S  63D a" d Wdler<>wie’ " > « " " * *  *  B rześciu

kiewic4z7a297 .PaWeł !w anicki’ i^d ło d a jn ia  w Brześciu n/B. przy ul. S tec-

p r z y u l ^ o p ^ w e j M ^  ' PUnCr' Cukiernia w B™ - u , B .

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  A, sądu  okręgowego w Pińsku 
wciągnięto dn. 15 lutego 1928 r. pod Nr. Nr.:

w B rz^ c iu SnÓBkan firm T an ’f anU,faktU ra‘‘ S z‘ 1 R  ^ a c ia  B erm anow ie 
^927 r rn Y uL D m o w sk ie g o  50 zosta ła  z dniem  29 grudnia

927 r. rozw iązana, przyczem  jedynym  w łaścicielem  tego p rzedsięb io r
stw a pozosta je  B enjam in B erm an. przeusięoior

2 ° Cbl,a  Dr!Ugi' ap tek a  W M otoiu’ P °w- D rohiczyn Poleski, 
hiczyn H erszka B a>cb ’ sk leP spożywczy we wsi O gdaner, pow. D ro-

4 ^ 4 '  C w f  Żmi enko-. sklfP  spożyw czy w Żabince, pow. Kobryn. 
bryri G rzegorz Syczuk, sk lep  spożyw czy w Żabince, pow. Ko-

4585. P rak se d a  B urko, h e rb ac ia rn ia  w Żabince, pow. Kobryń. 
bryi. 4586' Belła R obinsztejn , sk lep  spożyw czy w Żabince, pow . Ko-

4588 UsUf l n ! inn 0Wp Z' M ,eP sP °ży wczy w Rohożnie, pow. Kobryn.
4589 ' F e i i T r P ^ a  P  .sP °?y wczy w B e n in ie ,  pow. Kobryń. h e >ga G erszgorn , p iw iarn ia  w A otopolu , pow. Kobryń.

firm 4590' ^ lek sa n d e r T im ułow icz i inni k in o te a tr  „P o ran ek ", sp ó łk a  
tirm ow a w Hancewuczach, pow. Łuniniec.

loriskit591’ BaSla Dawidzon< sk leP spożyw czy w Kobryniu, H ale Jag ie l-

f ibram Kam ieoiecki, sklep łokciowy, K obryń Rynek 17.
4594 K "  Borow ska, herbaciarn ia  w Kobryniu, K olejow a 10. 

stów a 24 Z6r’ sk lep  zegarm istrzow sk i w K obryniu , M o-

skie. 4595' S ender Tenewbaum- sk ,eP farb  w K obry n iu , H ale Jag ie lloń - 

4596. E la H erm an, sk ład  p iw a  w K obryniu , R ynek  2. 

h iczy n 597 ESler C zem eryriska- sk leP łokciowy w M otolu, pow. D ro

h iczy n 598' M owsza Prużariski, sklep spożyw czy w Motolu, pow. D ro

hiczyn.5" '  J ° Zef PiaSecki' sk leP win ł wódek w Chomsku, pow. Dro-
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4600. Zelik Płotnicki, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro
hiczyn.

4601. Sochor Kon, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4602 . Chaim Szłosberg, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4603. Chana W aksman, sklep różnych towarów w Chomsku, pow. 

Drohiczyn.
4604. Benjamin Epsztejn, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4605. Jona Reznik, piw iarnia w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4606. W elwel Winłeoki, sklep mięsa w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4607. Tyla Szejnbaum, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4608. Abram-Nosel Jakubson, sklep spożywczo-żelazny w Chom

sku, pow. Drohiczyn.
4609. Lejzor Jakubson, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4610. Fajwel Fingiel, sklep gotowych ubrań w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4611. Wolf Feldman, sklep żelaza w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4612. Falk W ajs, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4613. Chaja Buf, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4614. Abram  Maze, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4615. Chaja Melamed, sklep łokciowy w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4616. Pejsach Klejman, sklep galanteryjny w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4617. Izrael Kozlik, sklep skór w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4618. Szmul Kapłan, sklep żelaza w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4619. Pełta  Swiżer, sklep galanteryjno-łokoiowy w Chomsku, 

pow. Drohiczyn.
4620. Rywka Jakubson, sklep spożywczy w Ghomsku, pow. Dro

hiczyn.
4621. M endel Zditowsiki, sklep m ięsa w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4622. Menachim Rozenszajn, apteka w Chomsku, pow. Drohiczyn,
4623. B ejła Szulman, sklep łokciowy w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4624. Benjamin Lew, sklep łokciowy w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4625. A łter Rawnicki, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro-

czyn.
4626. Chona Kupersztoch, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4627. Sora Bekerman, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4628. Tojba Ohazanowicz, sklep spożywczy w Chomsku, pow. Dro

hiczyn.
4629. Mowsza Becher, sklep mięsa w Chomsku, pow. Drohiczyn.
4630. Motel Oksman, sklep mięsa w Chomsku, pow. Drohiczyn.
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Dział B.:
61. Na podstawie pro tokułu  nadzwyczajnego walnego zgromadze

n ia  akc jonarjuszy spółki akcyjnej pod firmą: „F ab ry k a  szkła okiennego 
J .  Stolle i S-ka „Hancewicze" spółka akcy jna"  z dn. 18 grudnia 1926 r., 
oraz Monitora Polskiego Nr. 276 z dn. 2 grudnia 1927 r. została  zmie
niona nazwa dirmy, która obecnie brzmi: „F ab ryka  Szkła Okiennego 
„H ancew icze"  Sp. A k c .“. Na podstaw ie  p ro to k u łu  z dn. 3 lis topada 1927 
roku na prezesa za rządu  spółki została  wybrana Józefa  Stollowa 
w miejsce zmarłego J .  Stolle, i na członka zarządu  J u l j a  Lejtnekerowa.

2116

Sąd okręgowy w Białymstoku, jako rejestrowy, obwieszcza, iż do 
re je s tru  handlowego, Działu  A, wciągnięte zostały  następujące  firmy 
pod Nr. Nr.:

w dniu 19 stycznia 1928 roku.
5480. F irm a przedsięb io rs tw a: „Leja M ełam ed". Przedm iot: 

sprzedaż czapek i kapeluszy krajowego wyrobu. Siedziba: Białystok, 
ulica Lipowa Nr. 2b, W łaścicielka Leja M ełamed, zamieszkała  w Bia
łymstoku przy ulicy Supraślskiej pod Nr. 2.

5481. F irm a  przedsięb io rs tw a: Kinio-teatr „Polonja" — A r tu r  
Unferwert". Siedziba: Białystok, ulica Lipowa Nr. 18. Właściciel A rtu r  
Unferwert, zamieszkały tamże.

w dniu 25 stycznia 1928 roku.
5482. F irm a p rzedsięb io rs tw a: „P iekarn ia  A lfred  i O skar  bracia  

M ładek, spółka firmowa w Białymstoku. „Przedm iot"  wypiek i sprzedaż 
pieczywa oraz wyrobów cukierniczych. Siedziba: Białystok, ulica Mic
kiewicza 38, sklep spółki zna jdu je  się przy ulicy Lipowej pod Nr. 1. 
W spólnikami są: A lfred i O skar bracia M ładek, zamieszkali w B iałym 
stoku, przy ulicy Mickiewicza pod Nr. 38. Wszelkie zobowiązania 
w imieniu spółki, weksle, akta, umowy i pełnomocnictwa winny być p od
pisywane pod stemplem firmy przez każdego ze wspólników sam odziel
nie, również k aż d y  z nich m a prawo odbierać i z odbioru kwitować 
wszelkiego rodzaju  korespondencję pocztową, towary, ładunki i kwoty 
pieniężne, spółce p rzypada jące .  Przedsiębiorstwo jest spółką firmową, 
zaw artą  w dn. 13 stycznia 1928 r., na czas nieograniczony.

w dniu 27 stycznia 1928 roku.
5483. F irm a przedsiębiorstwa: „Sanitas"  A ron  i Nochim Chwasz- 

czewscy, spó łka  firm owa . P rzedm iot: wyrób a r ty k u łó w  cukiern iczych  
i czekolady. Siedziba: Białystok, Rynek Kościuszki 9. W spólnikam i są: 
A ron  Chwaszczewski i Nochim Chwaszczewski, zamieszkali w B iałym 
stoku przy R ynku Kościuszki pod Nr. 9. Zarząd  przedsiębiorstwa spół- 
kowego należy do Nochima Chwaszczewskiego. Wszelkie zobowiąza
nia w imieniu spółki, żyra, czeki, umowy, pełnomocnictwa i inne doku
menty podpisu je p o d  stemplem firmy tenże Nochim Chwaszczewski sa
modzielnie. Przedsiębiorstw o jest spółką firmową, zaw artą  dnia 19-go 
stycznia 1928 r. Termin is tnienia spółki określa się na trzy lata, poczy- 
na jąć  od dnia zawarcia umowy. ;
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5484. F irm a przedsiębiorstw a: „Sklep tytoniow y A ntoni Jan k o w 
ski i S-ka, spółka firm ow a". P rzedm iot: sp rzedaż wyrobów tytoniow ych. 
S iedziba: m. T rzcianne, pow iatu  białostockiego, uL T ykocińska N r, 92, 
W spólnikam i są: A ntoni Jankow ski i M ojżesz W eller, zam ieszkali w m. 
T rzciannem . Z arząd  spółki należy  do M ojżesza W ellera. W szelkie zo
bow iązania i korespondencję podpisu je  pod stem plem  firm owym  tenże 
W ełle r sam odzielnie. P rzedsięb iorstw o je s t spó łką firmową, zaw artą  
w dn. 30 m aja  1927 roku do dnia 31 grudnia 1928 r. z tern, że o ile na 
trzy  m iesiące przed  eksp irac ją  wymienionego term inu żaden ze w spól
ników nie zaw iadom i n o ta rja ln ie  o swem w ystąpieniu  ze spółki, to urno- 
wa spółki au tom atycznie p rzed łużona zosta je  na dalszy jeden  rok i tak
dalej z roku  na rok.

5485. F irm a przedsięb iorstw a: „S przedaż artyku łów  spożywczych 
i śledzi —  M atys Byszkowicz". S iedziba: B iałystok, R ynek K ościuszki 
N r. 36. W łaściciel M atys Byszkowicz, zam ieszkały  w B iałym stoku  przy 
ulicy Śledziowej pod N r. 5.

5486. F irm a przedsięb iorstw a: „Sklep spożyw czy —■ Lejb Cwirt- 
kow ski". S iedziba: wieś K rólew ski-M ost, gminy B iałow ieża, pow iatu 
bielskiego. W łaśc ic ie l Lejb Ć w irtkow ski, zam ieszkały  tam że.

5487. F irm a przedsiębiorstw a: „C ukiernia —  E lja -L ip a  Duniec . 
S iedziba: B iałystok, ulica K upiecka Nr. 20. W łaściciel E lja -L ipa  Duniec, 
zam ieszkały  w B iałym stoku przy ulicy Kupieckiej pod N r. 41.

5488. F irm a przedsięb iorstw a: „S przedaż w ędlin —  M arta  G in
ter" . Siedziba: B iałystok, R ynek Kościuszki Nr. 24, W łaścicielka M arta  
G inter, zam ieszkała w B iałym stoku przy ulicy M azowieckiej pod Nr. 48.

5489. F irm a przedsięb iorstw a: :„S przedaż obuwia —  S ara  K ap łań 
ska". Siedziba: B ielsk Podlask i, u lica M ickiewicza N r. 66. W łaśc ic ie l
ka S ara  K ap łańska, zam ieszkała tam że.

5490. F irm a  przedsięb iorstw a: „Sklep spożywczy Józef K orol ... 
Siedziba: wieś Janow icze, gm, juchnow ieckiej, pow iatu b iałostockiego. 
W łaściciel Józef Korol, zam ieszkały  tam że.

5491. F irm a p rzedsięb iorstw a: „Sklep spożywczy -— W ik to rja  
K ucharska". Siedziba: B iałystok, ulica G runw aldzka N r. 19. W łaśc i
cielka W ik to rja  K ucharska, zam ieszkała tam że.

5492. F irm a p rzedsięb io rstw a: „S przedaż kw asu i lem oniady  ̂
H ilko K raśn iańsk i" . S iedziba: w. Jes io n ó w k a , gm K alinów ka, pow . b ia 
ło stock iego . W łaśc ic ie l H ilko K raśn iańsk i, zam ieszkały  tam że.

5493. F rm a przedsięb iorstw a: „S przedaż m ięsa —  M ichel Lewin . 
Siedziba: B iałystok, ulica D ąbrow skiego N r. 14. W łaściciel M ichel Le
win, zam ieszkały  w B iałym stoku przy ulicy  M łynow ej pod N r. 2.

5494. F irm a przedsięb iorstw a: „Sklep spożywczy — C haw a-R och- 
la M anasew icz. „S iedziba: m. Sokółka, ulica B iałostocka 'Nr. 115. W ła 
ścicielka C haw a-R ochla M anasew icz, zam ieszkała tam że.

5495. F irm a p rzedsięb iorstw a: „P iw iarn ia  —  E tla  M i l n e r Sie
dziba: B iałystok, ulica P iękna Nr. 1. W łaścicielka E tla  M ilner, zam iesz
k a ła  tam że.

5496. F irm a p rzedsięb iorstw a:. „C ukiernia i sp rzedaż pieczyw a 
Jad w ig a  M iler". S iedziba: B iałystok, ul. S ienk iew icza  Nr. 37. W łaśc i
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cie lka  J a d w ig a  Miler, z am ie sz k a ła  w B ia ły m s to k u  p rzy  ulicy M ickie
w icza  pod  N r. 38.

5497. F irm a  p rzed s ięb io rs tw a :  „ S p rz e d a ż  naczy ń  kuchennych  — 
L ejzor  O stryrisk i" .  S iedz iba :  B ia łys tok , u lica  G ie łd o w a  Nr. 14. W ła ś c i 
ciel L e jzo r  O stryńsk i ,  z am ieszk a ły  w B ia ły m s to k u  p rzy  ulicy M ły n o 
w ej p o d  N r. 9.

, .5t 98 , I2 rm a  P rzed s ięb io rs tw a :  „ S p rz e d a ż  m ięsa  —  E la  R ozen -
K ny szy n - p o w ia tu  b ia łostockiego , R y n ek  Nr. 6. 

W łaścicie l  E la  R ozenberg , z am ieszk a ły  tam że.
,, ^ 9; F lrm a  P rzed s ięb io rs tw a :  „ S k lep  spożyw czy  —  R ub in  Szap i-

r o .  S iedziba: m. W asilków , p o w ia tu  b ia łos tock iego  p rz y  ulicy G ro d z ie ń 
skie j pod  Nr. 22. W łaśc ic ie l  R ub in  Szapiro ,  z am ieszk a ły  tam że.

w  dn iu  28 s tyczn ia  1928 roku .
5500 F i rm a  p rzed s ięb io rs tw a :  „ S p rz e d a ż  p rz y b o ró w  f ry z je rsk ich  

kosm etyk i - -  B oruch  G ep n e ro w icz" .  S iedz iba :  B ia łys tok , u lica  W e r 
sa lska  Nr. 6. W łaśc ic ie l  B oruch  G epnerow icz , z a m ieszk a ły  tam że.
v 55wV p rzed s ięb io rs tw a :  „ P iw ia rn ia  —  J u d e  K a n e “ . S iedzi-

,n{- W asilków , pow. b ia łostockiego , ulica B ia ło s to ck a  Nr. 47. W ł a 
ściciel J u d e  K ane ,  z am ieszk a ły  tam że .

, . . .  o ? 5? 2 ' Firma przedsiębiorstwa: :„Sprzedaż skór — Lejb Kłotnic- 
w/j e . , Ta: Jesionówka, gm. Kalinówka, powiatu białostockiego.
Właściciel Lejb Kłotnicki, zamieszkały tamże.
- t r -  P r2ed s>9brorstw a: „S k lep  m ięsa —  Szm ul P o p i ło w -

.j ' bm d z ib a :  B ia łys tok , u lica  S ło n im sk a  N r. 7. W łaśc ic ie l  Szm ul P o-  
p iłow ski, z a m ie sz k a ły  w B ia ły m s to k u  p rz y  ulicy  Żelaznej pod  N r. 11.

5504. F i rm ą  p rzed s ięb io rs tw a :  :„ S p rz e d a ż  d rzew a  i desek  —  Ba- 
szew a S ze rem ec  S iedz iba :  B ia łys tok ,  u lica  M ły n o w a  Nr. 10. W ła ś c i 
c ie lka  B aszew a  Szerem ec, za m ie sz k a ła  w B ia łym stoku , p rz y  u licy  Li
pow ej p o d  Nr. 31. y 1

5505. F irm a  p rzed s ięb io rs tw a :  „ S p rz e d a ż  w od y  sodow ej i s ło d y -  . 
. . .b ° r a  | a w a disz S iedziba: B ia łys tok , ulica K u p ie c k a  Nr. 21.

W o w J i  p ° d  N ra 28aW “ mi* 52kal* w B ia ły m s to k u  p r z y  ulicy

w dn iu  30 s tyczn ia  1928 roku.
5506 F i rm a  p rzed s ięb io rs tw a :  „ S p rz e d a ż  ow oców  i c u k ie rk ó w  —  

B en jam in  G ro ssm a n  . S iedziba: B ia łys tok , u lica  S u r a s k a  Nr. 37 W ła -

łiCn o w s k i e T i o d N r  8 ° SSma^ ’ ZamieSzkały w B ia ły m s to k u  p r z y  ulicy M a-

ń o k " 5f j ? rml P.rZe(i^ bi!)rstwa: „Sprzedaż mięsa — Kiwa W al
lach Siedziba: Białystok ulica Mazowiecka Nr. 34. Właściciel Kiwa
Nr 95 Zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Marjampolskiej pod

Przedsiębiorstwa: „Sprzedaż sukna i koców — Abram 
Zylberblat Siedziba: Białystok, ulica Nowy-Świat Nr. 24. Właściciel 
Abram Zylberblat, zamieszkały w Białymstoku przy ulicy Lipowej pod



Nr. 23a O bw ieszczenia publiczne. 17

5509. F irm a przedsiębiorstw a: „Sklep  spożywczy —- Jó ze fa  Żu
kow ska’'. S iedziba: m. W asilków , pow iatu  białostockiego, przedm ieście 
Jak im y  Nr. 4. W łaścicielka Jó zefa  Żukowska, zam ieszkała tam że.

w dniu 6 lutego 1928 roku.
5510. F irm a przedsiębiorstw a: ,,G. B artelsk i i A. B iałostocki, spó ł

ka firm ow a”. P rzedm io t: W yrób i sp rzedaż skór. S iedziba: m. Z abłu
dów, pow. białostockiego, u lica Z aty lna  N r. 92. W spólnikam i są: G er- 

szon B arte lsk i, zam ieszkały  w m. Z abłudow ie, p rzy  ■ul. B iałostockie j 
i Ą bram  B iałostocki, zam ieszkały  w B iałym stoku przy  ul. Fabrycznej 
pod Nr. 9. W szelkie zobow iązania w im ieniu spółki, umowy, weksle, in
dosy, czeki, p rzekazy  i pełnom ocnictw a w inny być podpisyw ane przez 
obu w spólników lub przez osoby przez każdego  z nich do podp isu  upo
ważnione. K ażdy ze w spólników  ma praw o otrzym yw ać wszelkiego ro 
d za ju  korespondencję pocztową, telegraficzną, tow ary  i ład u n k i oraz 
kwoty pieniężne, spółce p rzy p ad ające . W spólnik G erszon B artelsk i upo
w ażnił H irsza Sarnackiego, zam ieszkałego w B iałym stoku przy  ulicy 
B iałej pod N r. 8 do zastępow ania go we w szystkich spraw ach spółki 
dotyczących, do podpisyw ania i ży row ania w spólnie z pozostałym  
wspólnikiem  weksli, indosów  i korespondencji, do sam odzielnego o trzy 
m yw ania w im ieniu spółki wszelkiego ro d za ju  korespondencji poczto
wej i te legraficznej, tow arów  i ładunków  oraz kw ot pieniężnych, spó ł
ce p rzypadających . P rzedsięb iorstw o jest spółką firmową, zaw artą  
w dn. 15 m aja  1927 roku do tegoż dn. i m iesiąca 1929 r. Jeże li na sześć 

tygodni p rzed  ek sp irac ją  um ow y jeden ze w spóln ików  nie zaw iadom i 
drugiego n o tarja ln ie  lub w obecności dwóch św iadków  o w ystąpieniu  ze 
spółki, wówczas um owa spółki au tom atycznie p rzed łużona zosta je  na 
dalszy  jeden rok i tak  dalej z roku  na rok.

5511. F irm a przedsięb iorstw a: „S przedaż gotowych ubrań, Zel- 
m an Szm ulew icz i M aja T reszczańska, sp ó łk a  firm ow a w H ajnów ce-’. 
P rzed m io t: sp rzedaż gotow ych ubrań. S iedziba: osada H ajnów ka, gm. 
B iałow ieża, pow. Bi elsk-'FJod laski. W spólnikam i są: Zelm an Szm ule
wicz i M aja  Treszczańska, zam ieszkali w B ielsku Podlaskim . R ep re
zen tac ja  spółki należy  do każdego ze w spólników  sam odzielnie, jak 
rów nież każdy z nich m a p raw o podpisyw ać w im ieniu firm y w szelkie 
zobow iązania, weksle, żyra, czeki i p len ipotencje. P rzedsiębiorstw o jest 
spó łką  firmową, zaw artą  w dniu 1 stycznia 1928 roku do tegoż dnia 
i m iesiąca 1929 roku z au tom atycznem  przed łużan iem  istn ienia spó ł
ki na następny  rok i tak  dalej z roku na rek .

5512. F irm a przedsięb iorstw a: „Sklep spożywczy —  E lza A dam o
wicz . Siedziba: B iałystok, ulica Sienkiew icza Nr. 132. W łaścicielka 
E lza A dam ow icz, zam ieszkała tam że.

5513. F irm a przedsięb iorstw a: „S przedaż sukna i m anufak tu ry  —  
Szlom a F a b ry k a n t . S iedziba: B iałystok , u lica G iełdow a Nr. 7. W łaśc i
ciel Szlom a F abrykan t, zam ieszkały  w B iałym stoku  przy  ulicy Polnej 
pod Nr. 7.

5514. F irm a przedsięb iorstw a: „S przedaż artyku łów  spożywczych 
Izrael G ustm an . Siedziba: m. Sokółka, u lica K ryńska Nr. 8. W łaśc i
ciel Iz rae l G ustm an, zam ieszkały  tam że.



18 Obwieszczenia publiczne. Nr. 23a

5515. Firm a przedsiębiorstwa: „Sprzedaż obuwia —  Benjamin 
Gutlon". Siedziba: m. Suchowola, powiatu sokolskiego, ulica Jerozo
limska Nr. 30. W łaściciel Benjamin Gutlon, zamieszkały tamże.

5516. Firm a przedsiębiorstwa: ,,Kamasznik — Kalm an Łozow- 
skd“. Siedziba: m. Knyszyn, pow. białostockiego, ulica Tykocka Nr. 18. 
W łaściciel Kałm an Łazowski, zamieszkały tamże.

5517. Firm a przedsiębiorstwa: ,,Sklep spożywczy — Fradla  M ar-, 
kus". Siedziba: m. Knyszyn, pow. białostockiego przy ul. Tykockiej 
pod Nr. 17. W łaścicielka F rad la  Markus, zamieszkała tamże.

5518. Firm a przedsiębiorstwa: „Sprzedaż mięsa — M otel Szlach- 
te r“. Siedziba: m. Wasilków, pow. białostockiego, ul. Białostocka Nr. 41., 
W łaściciel Motel Szlachter, zamieszkały tamże.

5519. Firm a przedsiębiorstwa: „Sklep spożywczy — Józef Timo-. 
fiejczuk". Siedziba: wieś Tryczówka, gm. Zawyki, pow. białostockiego , 
W łaściciel Józef Timofiejczuk, zamieszkały tamże.

5520. Firm a przedsiębiorstwa: „Sprzedaż produktów spożywczych 
i galanterii — Frum a Wierebejczytk". Siedziba: m. M ichałowo, pow ia
tu białostockiego, ul. Białostocka Nr. 26. W łaścicielka Frum a W iere-' 
bejczyk, zam ieszkała tamże.

5521. Firm a przedsiębiorstwa: :,,Sprzedaż m anufaktury i galan- 
terji — Szejna E psztejn“. Siedziba: os. Hajnówka, gm. Białowieża, po
wiatu bielskiego, ulica Targowa Nr. 3. W łaścicielka Szejna Epsztejn, • 
zamieszkała tamże.

5522. Firm a przedsiębiorstwa: „M leczarnia — M asza Pekałok". 
Siedziba: Białystok, Rynek Kościuszki Nr. 31. W łaścicielka M asza Pe- ’ 
kałok, zam ieszkała w Białymstoku przy ul. Sienkiewicza pod Nr. 34.

Do rejestru  handlowego, Działu A, wciągnięte zostały następują
ce dodatkowe zgłoszenia pod Nr. Nr.:

w dniu 27 stycznia 1928 roku.
1954. Towarzystwo Michałowskiej M anufaktury Moritz i Szatja, 

spółka firmowa. „Ju ljusz  Moritz i Dawid Szatja, wspólnicy spółki pod 
firmą: „Towarzystwo Michałowskiej M anufaktury Moritz i Szatja, spół- . 
ka firmowa. W dniiu 10 stycznia 1928 roku upoważnili Izaaka M esisa 
i A leksandra Rodkina, każdego z wymienionych samodzielnie do żyro-, 
wania w imieniu firmy weksli, podpisywania czeków, do odbioru wszel-, 
kich sum pieniężnych, spółce przypadających i towarów, do otwierania 
rachunków bieżących we wszelkich bankach i instytucjach i do podno
szenia pieniędzy z tych rachunków, do występowania na przetargach 
we wszystkich instytucjach państwowych i prywatnych, do zawierania 
w tym względzie umów na warunkach według swego uznania, do skła
dania i otrzymywania kaucyj przy przetargach, do otrzymywania zali
czek i należności przy dostawach, do reprezentowania firmy przed ' 
wszelkiemi władzam i i urzędam i oraz do odbierania z poczty pieniędzy, , 
wszelkiej korespondencji zwykłej, poleconej i pieniężnej z praw em  
substytucji.

,4878, Firm a: „Cukiernia i sprzedaż pieczywa — W anda G lor“. 
Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.
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w dniu 6 lutego 1928 roku. . •>
4832. Firm a: „Sprzedaż śledzi i artykułów  spożywczych M. Ka- 

han i S. Gutman, spółka firmowa. „Przedsiębiorstwo zostało zlikwi
dow ane1'.

w dniu 8 lutego 1928 roku.
1374. F ab ry k a  sukna, ko łder i przędzy —  Todres  Poczebuckii 

F irm a  przedsiębiorstwa została  zmieniona i obecnie nazwa jej brzmi;
F abryka  sukna i ‘ko łder T. Poczebucki". Białystok.

4434. Firma: „Białostocka fabryka osi —  Józef Dojlidzki".
Przedsiębiorstwo zostało zlikwidowane.

Do re jes tru  handlowego, Działu B, wciągnięta została n as tęp u ją 
ca firma:

w dniu 30 stycznia 1928 roku.
136. F irm a przedsiębiorstwa: „Ferte l  i Różański, spółka z ograni

czoną odpowiedzialnością". P rzedm iot: czyszczenie kiszek surow ych 
celem odsprzedaży  takowych wewnątrz k ra ju  i zagranicą. Siedziba: Bia
łystok. ulica Legjonowa Nr. 15. K ap ita ł  zak ładow y spółki wynosi 2.000 
złotych, podzielonych na 100 udziałów po 20 zł. każdy, całkowicie do 
kasy  spółki wpłacony. W spólnikam i są: C hem ja F erte l  przy  ulicy Le- 
gjonówej pod Nr. 15, Jak ó b  Różański przy ulicy Mostowej pod Nr. 18, 
Dawid Perej przy ulicy Zamenhofa pod Nr. 15 i A bram  R atuszny przy 
ulicy Legjonowej pod Nr. 20 w Białym stoku zamieszkali. Zarząd  spół
ki stanowią: Chemja Fertel,  J ak ó b  Różański i Dawid Pere j.  Zarząd 
reprezen tu je  spółkę nazew nątrz  i prowadzi wszelkie jej interesy; 
W szystkie zobowiązania w imieniu spółki, weksle, czeki, żyra, akty  no- 
tarja lne , hipoteczne i pełnomocnictwa winny być podpisyw ane pod 
stemplem firmy przez dwóch zarządców łącznie, otrzym ywać wszelką 
korespondencję, towary, k w o ty  pieniężne spółce należne m a p ra w o  k a ż 
dy z zarządców samodzielnie. Przedsiębiorstwo jest spółką z ograniczo
ną odpowiedzialnością, zaw artą  w dniu 10 stycznia 1928 roku do dnia 
31. grudnia r. b„ z tern, że, o ile na miesiąc p rzed  upływem  tego te r 
minu A wspólników nie zażąda  likwidacji, to istnienie spółki au tom a
tycznie przedłuża się na następny rok i tak dalej z roku na rok.

2510

Do re je s tru  handlowego, Działu B/XXI, sądu okręgow ego w W a r 
szawie w dniu 18 m arca  1925 r. wciągnięto pod  Nr. 3753:

„A uto ruch"  eksp loatacja  i sp rzedaż  samochodów, spó łka  z ogra
niczoną odpowiedzialnością. S iedziba  spółki w W arszaw ie ,  Ceglana 
13 15. Celem  spółki jest kupno  i sp rzedaż samochodów, oraz akce- 
sorjów samochodow ych, wynajem  samochodów, p row adzen ie  g a ra 
żów i w a rsz ta tó w  sam ochodow ych. K apita ł  zak ładow y  20.000 zł., 
podzielony na 40 udziałów, ca łkow ic ie  w gotowiźnie wpłacony. Z a
rządcam i są: S tan isław  Muller, C zesław  Knoff, Ju ljan  Jaw orsk i,  Zbi
gniew Muller, wszyscy z W arszaw y. Z arządcy  zastępują  spółkę wobec 
władz i osób i p row adzą  jej in teresy. W eksle ,  żyra, czeki, umowy, p rz e 
kazy, pełnom ocnictw a, ak ty  notarja lne  i h ipo teczne oraz wszelkie zo-
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bowiązania podpisuje dwóch zarządców łącznie lub jeden zarządca 
łącznie z prokurentem . Korespondencję, nie zaw ierającą zobowiązań, 
podania, deklaracje, pokw itow ania z odbioru kwot pieniężnych, w szel
kiego rodzaju korespondencji, przesyłek, ładunków i towarów podpi
suje jeden z zarządców  lub prokurent. (Podpisy winny być kładzione 
pod stem plem  firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw ar
ta  na  mocy aktu , zeznanego przed notarjuszem  Knollem w W arszawie, 
dnia 6 m arca 1925 r. za nr. 574, na czas nieograniczony. 3278

Do rejestru  handlowego, Działu B/XXXII, sądu okręgowego 
w W arszaw ie w dniu 23 kwietnia 1927 r. wciągnięto pod Nr. 5035:

,,Splendid'*, fabryka ogniw galwanicznych, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością. Siedziba spółki w W arszawie, M arszałkow ska 104. 
Celem spółki jest prow adzenie fabryki elem entów galwanicznych. Ka
pita ł zakładowy 10.000 zł. podzielonych na 100 udziałów, całkowicie 
wkładem rzeczowym wniesiony. Zarządcami są: M endel vel Emanuel 
Falk, Jerem jasz Słapak, obaj z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę 
wobec władz i osób i prowadzą jej interesy. W szelkie umowy, kon trak 
ty, ak ty  pryw atne i urzędowe, weksle, czeki, indosy, prokury, pełno
mocnictwa podpisują obaj zarządcy łącznie. W szelką korespondencję 
oraz pokw itow ania z odbioru pieniędzy, tow arów  i wszelkich walorów 
podpisuje jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stem 
plem firmy. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta na mo
cy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Szymańskim w W arszaw ie dnia 
14 lutego 1927 r. za nr. 340, na czas nieokreślony. 3279

Do rejestru  handlowego, Działu B/XXXI, sądu okręgowego w W ar
szawie, w  dniu 9 sierpnia 1927 r. wciągnięto pod Nr. 5199:

Technika samochodowa, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią. Siedziba spółki w W arszawie, Jasna  14. Celem spółki jest prow a
dzenie w W arszaw ie handlu artykułam i przem ysłu samochodowego. 
K apitał zakładow y 2.200 dolarów Stanów Zjednoczonych A m eryki Pół
nocnej, podzielony na 110 udziałów, całkow icie w gotowiźnie w płaco
ny. Zarządcam i isą: Leon Liberm an, Józef Brand, obaj z W arszawy. Za
rządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej interesy. 
W szelkiego rodzaju umowy, zobowiązania, w tej liczbie weksle i indo
sy na nich, czeki, przekazy, prokury, pełnom ocnictwa, jak również po
kw itow ania z odbioru wszelkich sum pieniężnych i innych walorów, 
podpisują pod stem plem  firmy obaj zarządcy łącznie. Korespondencję 
nie zaw ierającą zobowiązań, pokw itow ania z odbioru wszelkiego ro
dzaju korespondencji, nie wyłączając pieniężnej i wartościowej, tow a
rów i przesy łek  podpisuje jeden z zarządców. Spółka z ograniczoną od
powiedzialnością, zaw arta na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  
Puchalskim  w W arszaw ie dnia 24 lutego 1927 r. za nr. 808, na trzy 
lata, licząc od daty wpisania do re jestru  handlowego, z w arunkiem  au
tom atycznego przedłużania na dalsze trzyletn ie okresy, o ile na trzy 
m iesiące przed upływem  term inu jeden ze wspólników nie zawiadom i 
drugiego notarjalnie o chęci rozw iązania spółki. 3280
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W7Do re ).estru  handlowego, Działu B/XXXVI, sądu okręgowego 
w W arszawie w dniu 13 grudnia 1927 r. wciągnięto pod Nr, 5397:

Biuro techniczno-budowlane inżynierowie Szretter, Grynblat, 
Kossowski, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Siedziba spółki 
w W arszawie, O rdynacka 5. Celem spółki jest prow adzenie skupu za
wodowego artykułów  technicznych, dostaw artykułów  technicznych 
i budowlanych, oraz prow adzenie robót budowlanych. K apitał zakła
dowy 10.000 zł. podzielony na 100 udziałów, całkowicie gotowizną 
wpłacony. Zarządcami są: O ttom ar Szretter, Leon Grynblat, Lew Kos- 
sowski, wszyscy z W arszawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz 
i osób i prowadzą jej interesy. Firmę pod jej stemplem podpisuje każdy 
z zarządców  samodzielnie. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, 
zaw arta na, mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Różyckim w Pia
secznie dnia 5 grudnia 1927 r. za nr, 1757, na czas do dnia 1 stycznia 
1929 r., z warunkiem  autom atycznego przedłużania na dalsze jedno
roczne okresy, o ile na trzy m iesiące przed upływem term inu dwóch 
wspólników nie zawiadomi pozostałego o chęci w ystąpienia ze spółki. 
Wpis powyższy w dniu 13 stycznia 1928 r. uzupełniony został dopeł
nieniem: Firma brzmi: „Biuro techniczno-budow lane inż. O. Szretter 
i S-ka, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością"; W pisano na mocy 
aktu, zeznanego przed notarjuszem  Różyckim w Piasecznie dnia 11 
stycznia 1928 r. 3281

Do rejestru  handlowego, Działu B, sądu okręgowego w W arsza
wie, wciągnięto następujące dodatkow e zgłoszenia pod Nr. Nr.:

XVIII 3447. „E lektrokabel", spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością w W arszawie. O tw arto  oddział w Krakowie. Karolowi Goldber- 
gowi i Izydorowi Popperowi, obydwom z Krakowa, udzielono łącznej 
p rokury dla oddziału w Krakowie.

XD( 3518. „Avia W ytw órnia maszyn precyzyjnych L. Nowiński, 
M. Kośmióski, W. Szomański, spółka z ograniczoną odpowiedzialno
ścią w W arszawie. Bronisław Szybowski z zarządu wystąpił.

XXII 3939. Tow arzystw o Budowy domów „Budmin", spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. L ikw idatorem  jest 
M ichał Baczewski z W arszawy. N a mocy uchwały walnego zgroma
dzenia wspólników z dnia 15 grudnia 1926 r., spółka znajduje się w s ta 
nie likwidacji.

XIX 3497. „Prodm etal , Tow arzystw o dla handlu metalami, ąpół- 
ka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. Zarządcam i obec
nie są: Kazirmerz D onatt Szleifsztein i Ludwik Szenwald, obaj z W ar
szawy. Zarządcy zastępują spółkę wobec władz i osób i prow adzą jej 
interesy. W eksle, żyra na w ekslach i czeki podpisują obaj zarządcy 
łącznie. W szelkiego rodzaju inne dokumenty, przekazy, umowy, peł
nomocnictwa, ak ty  notarjalne i hipoteczne, tudzież korespondencję, 
podania oraz pokw itow ania z odbioru wszelkiej korespondencji, pienię
dzy, przesyłek wartościowych, posyłek, tow arów  i ładunków  podpisuje 
jeden z zarządców. Podpisy winny być kładzione pod stem plem  firmy.
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W pisano  na mocy aktu , zeznanego p rzed  notarjuszem  Knedlem w W a r 
szawie dnia 24 stycznia 1928 r. za nr. 178.

XXIII 4057 Po lska w ytw órnia  instrum entów  m uzycznych A dam  
Klimkiewicz, spó łka  akcyjna w W arszaw ie. Na wailnem zg ro m ad ze
niu akcjonarjuszów  w dniu 15 g rudnia  1927 r. koop tac ja  J ą k ó b a  F roh- 
m ana na cz ło n k a  za rządu  została  za tw ierdzona , oraz dodatkow o  na 
cz łonka  za rządu  w ybrany  zos ta ł  L azar  Kohn z W arszaw y.

XXIII 4085. Dom H andlow y inżynier O. S z re t te r  i S-ka, spó łka  
z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszaw ie .  Na mocy aktu, zezn a 
nego p rzed  notarjuszem  R óżyckim  w P iasecznie dnia 31 grudnia 1927 r. 
za nr. 1872, spó łka  zos ta ła  rozw iązana i p rzedsięb io rs tw o  zlikwidowane.

XXVI 4440 T ow arzys tw o  transpor tow e i tu rys tyczne  „PolskoJPa- 
łestyński Lloyd’*, spółka  z ograniczoną odpowiedzialnością w W a rsz a 
wie. L ikw idato rem  jest M arek  Tem kin  z W arszaw y. Na mocy uchw ały  
w alnego zgrom adzenia  w spóln ików  z dnia 27 grudnia 1927 r., spółka 
postaw iona zosta ła  w stan likwidacji.

XXVI 4454. Bank G ospodars tw a Krajowego w W arszaw ie . Z a
s tępcą  d y re k to ra  cen tra li  m ianow any został Edm und Komorowski.

XXVI 4457. Kom isowa sprzedaż w ete rynary jnych  surowic i szcze
pionek , ,Serofarm ‘‘, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W a r 
szawie. Obecnie W ładysław  - Kazimierz K urdw anow ski,  zam ieszkały  
we W łochach  p od  W arszaw ą, jako jedyny zarządca, zastępuje  spółkę 
wobec władz i osób i p row adzi jej interesy, samodzielnie podpisując fir
mę. W pisano  na mocy aktu , zeznanego p rzed  notarjuszem  R óżyckim  
w Piasecznie, dnia 7 stycznia 1928 r. za nr. 45.

XXVII 4528. S tan d a r t  (S tandart  Com mercial Company), spółka  
z ograniczoną odpowiedzia lnością  w W arszaw ie . K apita ł  zak ładow y 
obecnie wynosi 100.000 zł., podzielonych na 1.000 udziałów, całkow icie  
wpłaconych. W pisano  na mocy aktu, zeznanego p rzed  notarjuszem  
Jas ińsk im  w W arszaw ie ,  dnia 20 grudnia 1927 r. za nr. 1332.

XXVII 4547. F ran c u sk a  Spółka A kcy jna Compagriie In te rn a t io 
nale de Navigation Aerienne, M iędzynarodow e T ow arzystw o  Żeglugi 
Pow ietrznej w Paryżu, O ddział w W arszaw ie . D y re k to r  oddziału w a r 
szawskiego E rn es t  de R en ty  działa obecnie w gran icach  pe łnom ocn ic
twa, wydanego na czas do dnia 31 g rudnia  1928 r. i zeznanego w P a 
ryżu dnia 19 grudnia 1927 r.

XXIX 4682. Rozlewnia d en a tu ra tu  „Luna", spółka  z ograniczoną 
odpowiedzialnością w W arszaw ie .  Na mocy ak tu , zeznanego p rzed  no
ta rjuszem  Szym ańskim  w W arszaw ie  dnia 21 stycznia 1928 r. za nr. 
163, spó łka  Została rozw iązana  i p rzeds ięb io rs tw o  zlikwidowane.

XXIX 4746. T ow arzystw o  handlu  z Turcją, spółka z ograniczoną 
odpowiedzialnością w W arszaw ie . S iedziba spółki mieści się obecnie 
przy  ul. Nowy-Świat 40 m. 5. Hipolit Gliwic p rzes ta ł  być zarządcą. P ro 
kura  Je rzeg o  Lisdewicza ustała ,  K arolow i D zięciołowskiem u z W a r 
szawy udzielono p ro k u ry  z p raw em  podpisyw ania  pod s tem plem  firmy 
łącznie z jednym z zarządców  lub p ro k u ren tó w  tych dokum entów , k tó 
re  wymagają dwóch podpisów oraz z p raw em  samodzielnego podp isy 
w ania dokum entów , na k tó ry ch  dosta teczny  jest jeden podpis.
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XXIX 4761. „Alfa" W ytw órnia waty, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością w W arszawie. Firm a obecnie brzmi: ,,F abryka w aty hy- 
groskopijnej „Hygrowat" spółka z ograniczoną odpowiedzialnością". 
Dodatkow o na zarządcę w ybrany został Stanisław  Ajszczak z W arsza
wy. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Jasińskim  
w W arszaw ie dnia 4 lutego 1928 r. za nr. 284.

XXX 4805. T artak  Parow y J. Sadowski i M. Goldin, spółka z ogra
niczoną odpowiedzialnością w W arszawie. Przedsiębiorstw o zostało zli
kwidowane.

XXXI 4900. „Sepew e", eksport przem ysłu obronnego, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. K apitał zakładowy 
obecnie wynosi 30.000 zł., podzielonych na 150 udziałów, całkowicie 
wpłaconych. Zarządcam i obecnie są: M ieczysław Soroko, Stanisław 
Surzycki, W ładysław  Sokołowski, Andrzej Dow kontt, Tadeusz Karszo- 
Siedlewski, Henryk Wolff, wszyscy z W arszaw y i Jan  Prot w Zagożdżo- 
nie. W pisano na mocy aktu , zeznanego przed notarjuszem  Zborowskim 
w W arszawie dnia 9 grudnia 1927 r. za nr. 4228.

XXXI 4916. „Indian", Henryk Czaplicki, spółka z ograniczoną od
powiedzialnością w W arszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie przy 
ul. Ordynackiej 13,

XXXI 4923. Parow e zakłady cegielniane „Kopytów i Grodzisk", 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. Dr. Roman W asilew ski prze
s ta ł być zarządcą. Na zarządcę wybrany został A rtu r Jeżew ski z W ar
szawy. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Szymań
skim w W arszaw ie dnia 9 stycznia 1928 r. za nr. 52.

XXXI 4974. Tow arzystw o W ydawnicze Kurjer Podmiejski, spółka 
z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. Przedsiębiorstw o prze
sta ło  istnieć.

XXXI 4998. J. Szmit i Fr. Szymański, spółka z ograniczoną odpo
wiedzialnością w W arszawie. Obecnie Franciszek-K saw ery Szym ański 
z Brwinowa, pow. błońskiego, jako jedyny zarządca, zastępuje spółkę 
wobec władz i osób i prow adzi jej interesy, samodzielnie podpisując 
firmę. W pisano na mocy aktu, zeznanego przed notarjuszem  Kurmanem 
w W arszaw ie dnia 5 stycznia 1928 r. za nr. 26.

XXXII 5007. Przedsiębiorstw o techniczno-budowlane „Tekton", 
spółka z ograniczoną odpowiedzialnością w W arszawie. K apitał z a k ła -; 
dowy obecnie wynosi 60.000 zł. podzielonych na 12 udziałów, całkow i
cie w gotowiźnie wpłaconych. Dodatkowo na zarządcę w ybrany został 
W acław  Kleinadel z W arszawy. W pisano na mocy aktu, zeznanego 
przed notarjuszem  Zborowskim w W arszawie, dnia 11 stycznia 1928 r. 
za nr. 95.

XXXII 5081. Czytelnia Polonja,. spółka z ograniczoną odpowiedzial
nością w W arszawie. Siedziba spółki mieści się obecnie w W arszawie, 
przy ul. Królewskiej 1. K apitał zakładow y obecnie wynosi 15.000 zł., 
podzielonych na 30 udziałów, całkow icie wpłaconych. W pisano na mo
cy ak tu  zeznanego przed  notarjuszem  Borkowskim  w W arszaw ie dnia 
27 stycznia 1928 r. za Nr. 161.
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XXXIII 5164. T ow arzystw o P rzem ysłow o - H andlow e ,,Z jednocze
ni p ap iern icy  S pó łka  A kcy jna". P ro k u ra  N achum a Z arona usta ła .

XXXIII 5179. Dom H andlow y M. K ępiński i S-ka, spó łka  z og ra
n iczoną odpow iedzia lnością w W arszaw ie. K ap ita ł zak ładow y  zosta ł 
ca łkow ic ie  w płacony.

XXXIV 5233. Societe Bełge des B etons w Polsce, sp ó łk a  Z ogran i
czoną odpow iedzia lnością  w W arszaw ie . S iedziba spółk i m ieści się 
obecnie p rzy  ul, Ś-to K rzyskiej 25, m. 9.

XXXV 5285. F ab ry k a  chem iczno - fa rm aceu ty czn a  Ap. K ow alski, 
spó łka  z ogran iczoną odpow iedzialnością. Szym on G oldberg  p rz e s ta ł 
być za rządcą . F irm ę spółki pod jej stem plem  podpisuje każdy  z za 
rządców  oddzielnie. W pisano  na m ocy ak tu  zeznanego  p rzed  no ta- 
rjuszem  S iennick im  w W arszaw ie  dnia 22 g rudnia 1927 r. za nr. 1720.

XXXVI 5391. F ab ry k a  chem iczna , B arw nik" dr. A, D ulow skiego 
w  W a r s z a w i e ,  tspółka z ogran iczoną odpow iedzialnością. A nton i D ulow - 
ski z za rząd u  w ystąpił. 3277

Do re je s tru  handlow ego, D ziału A, sądu okręgow ego w Ł ucku  
w dniu 21 lu tego  1928 r. pod  N r. 1377 p rzy  firm ie „D aw id Żygun" w Ł u c
ku w ciągnięto , jak o  w ykreślen ie  wpis Nr. 2 treśc i następu jącej:

Do ru b r. V.
Zgodnie z podan iem  D aw ida Żyguna z dnia 17 lu tego 1928 r. firm a 

zostaje w ykreślona z re je s tru  handlow ego. 2713

Do re je s tru  handlow ego, D ziału A, sądu okręgow ego w P ińsku  
w ciągnięto  dn. 25 lu tego  1928 r. pod Nr. Nr.:

1085. F irm a „Froim  K ałużny", ek sp lo a tac ja  lasu  w m ajątku  Bo
row a, p, P ińsk z dn. 12 m a rc a  1927 r. p rz e s ta ła  istn ieć.

4342. S pó łka firm ow a ,,P. S zereszew sk a  i O. K an cy p er"  zosta ła  
rozw iązana, jedynym  w łaścic ielem  p o zo sta ł O des K ancyper, handel 
m ięsem  w  K obryniu , R ynek  21.

4731. A ron  - L ejba R ubacha , sk lep  żelaza w Janow ie , pow. D ro 
hiczyn.

4732. C hana W ilk, sk lep  spożyw czy w Łunińcu, pi. R ynkow y 65.
4733. A nna Sm olska, sk ła d  ap teczn y  w. Morocznio, pow. P ińsk
4734. A nton i H o reg lad ^ jsk lep  spoż.-ty toniow y w W ólce, pow. 

Pińsk .
4735. Sym cha K aroliński, siklep spożyw czo-ty ton iow y w. Zaw id- 

czyce, pow. P ińsk.
4736. Szlotma A jzensztejn , sk lep  łokciow y w Janow ie , pow. D ro

hiczyn.
4737. B enjam in Kac, sk lep  spożyw czy w D rohiczynie.
4738. T e ren ty  Parfijew icz, sk lep  spożyw czy w M otolu, pow. D ro

hiczyn.
4739. B enjam in W olf, sk lep  spoż.-ty ton iow y w L achow iczach , pow. 

D rohiczyn.
4740. N achm an W ysocki, sk lep  go tow ych  u b rań  w D rohiczynie, 

K ościuszki 39.
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4741. Szmujło Kołodner, sklep spożywczy w Drohiczynie, PI. 
Unji Nr. 18.

4742. M ejsze Sztejnberg, skład  apteczny w Drohiczynie, Koś
ciuszki 29.

4743. G racjan Piotrowski, sklep spoż.-tytoniowy w Odryżynie, 
-pow. Drohiczyn.

4744. Noach Pożeżyński, skład towarów spożywczo - kolonjalnych 
w Brześciu n/B., Dąbrowskiego 122,

4745. Edw ard Struk, herbaciarnia w Brześciu n.B., Unji Lu
belskiej 6.

4746. Naum Neumark, wytw órnia papy dachowej p. f. „ Smoło- 
poi" we wsi Tryszyn, gm. kosickiej, pow. Brześć nad Bugiem.

4747. H asżka i Judei Kirowie, handel mięsem w Kobryniu.
4748. Chana Gwircmanówna, sklep  naczyń kuchennych, tape t i łó

żek w Kobryniu, ul. 3 Maja 1.
4749. Lejba Libaszowski, sklep obuwia w Janow ie, pow, Drohi

czyn.
4750. M ejer Łomaski, sklep spożywczy w Janowie, pow. Dro

hiczyn.
4751. Zofja Łoś, prow adzenie restauracji w Janow ie, pow. Dro

hiczyn.
4752. M ejta Kusznier, sklep spożywczy w Janow ie, pow Dro

hiczyn.
4753. B erka Dywiński, sklep wyrobów skórzanych w Janow ie, 

pow. Drohiczyn.
4754. Jank iel Szejnbaum, sk lep  żelaza w Janow ie, p-ow. Dro

hiczyn.
4755. Gszer Lifszyc, sklep łokciowo-gal. w Janow ie, pow. D ro

hiczyn.
4756. Sora K upersztoch, sklep spożywczy w Janow ie, pow. Dro

hiczyn.
4757. Fejgla Szachat, sklep gotowych ubrań w Janow ie, pow. Dro

hiczyn.
4758. Chana-Sora Szuster, sklep spożywczy w Janow ie, pow. D ro

hiczyn. •
4759. Edm und W egner, handel wędlin w Janowie, pow. Dro

hiczyn.
4760. Chana Reznik, piw iarnia w Janow ie, pow. Drohiczyn.
4761. Szm erkó Lifszyc, sklep spożywczy w Janow ie, pow. Dro

hiczyn.
4762. Michel Karolicki, sk ład  apteczny w Janow ie, pow. D ro

hiczyn.
4763. Tauba Feldsztejn, sklep spożywczy w Janow ie, pow. Dro

hiczyn.
4764. M asza Brzeska, sklep spożywczy w Janow ie, pow. Dro

hiczyn. '
4765. Ela Lewin, sklep spożywczo - galanteryjny w Janowie, pow. 

Drohiczyn. ■ ■,
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4766. G abryel Lifszyc, sk lep  spożywczo - żelazny w Janow ie, pow. 
Drohiczyn.

4767. Lejba Blut, sklep spożywczy i zboża w Janow ie, pow. Dro- 
hiazyn,

4768. Rubin Gorodecki, handel zbożem w Janow ie, pow. Dro
hiczyn.

4769. Ahram  M owsza Sztejnberg, sklep sm arów w Janow ie, pow. 
Drohiczyn.

4770. W elwel Plotnik, sklep żelaza w Janow ie, pow. D ro
hiczyn.

4771. Rubin Rutenberg, sklep spożywczy w Janowie* pow. Dro
hiczyn.

4772. Rochla Szachat, sklep spożywczy w Janow ie, pow. Dro
hiczyn.

4773. Zelman Gorodecki, sklep spożywczy i zboża w Janow ie, 
pow. Drohiczyn.

4774. Lejzor Zylberman, sklep drobnych tow arów  w Janow ie, 
pow. Drohiczyn.

4775. Chaim Polak, handel mięsa w Janow ie, pow. Drohiczyn.
4776. Chinka K upersztoch, sklep spożywczy w Janow ie, pow. 

Drohiczyn.
4777. Rubin Starobiński, sklep spoż.-galanteryjny w Janow ie, pow. 

Drohiczyn.
4778. Ajzik M iednik, sklep spożywczy w Janow ie, pow, D ro

hiczyn.
4779. Frejda Lerman, sklep wyrobów skórzanych w Janow ie, pow. 

Drohiczyn.
4780. Izrael Michelson, sklep spożywczo - galant. w Janow ie, pow. 

Drohiczyn. 2740
Do rejestru  handlowego, Działów A. i B., sądu okręgowego w Piotr

kowie, wpisano pod Nr. Nr.:
Dział „A “ I-e wpisy: 

dn. 3 stycznia 1928 r.
4786. Konrad Kowalski, prow adzenie sklepu spożywczego oraz 

handel wędlinami we wsi Dubidze, gm. Brzeźnica, pow. radom skow- 
skiego. Istnieje od 1926 r. W łaśc. K onrad Kowalski, zam. tamże.

dn. 4 stycznia 1928 r.
4787. Dwojra Landau, prow adzenie sklepu spożywczego Radom 

sko, ul. Narutow icza 63. Istnieje od 1922 r. W łaśc. Dwojra Landau, 
zam. tamże.

4788. Eugenjusz Buchalski, sprzedaż mięsa i wędlin. Siedziba — 
Grocholice, gm. Łękaw a, pow. piotrkow skiego. Istnieje od 1 m arca 
1925 r. W łaśc. Eugenjusz Buchalski, zam. tamże.

dn. 5 stycznia 1928 r.
4790. Karol M łynek, prow adzenie sklepu spożywczego i wyrobów 

tytoniowych we wsi Krzętów, gm. Maluszyn, pow. radom skowskiego. 
Istnieje od 1 stycznia 1927 r. W łaśc. Karol M łynek, zam. tamże.
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dn. 12 stycznia 1928 r.
4791. M ałgorzata Deszcz, sklep spożyczy, wieś i gmina Konary, 

pow. radom skowskiego. Istnieje od 1 stycznia 1925 r. W łaśc. M ałgo
rza ta  Deszcz, zem. we wsi Konary, pow. radom skowskiego.

4792. Gorzelnia Rolnicza ‘ „Chełmo", Zbigniew W ielowieyski, 
w maj. Chełmo, gm. M asłowice, pow. radom skowskiego, uruchom iona od 
1 m aja 1924. W łaśc. Zbigniew W ielowieyski, zam. w maj. Chełmo, gm. 
Masłowice.

dn. 30 stycznia 1928 r.
4796. Gorzelnia Rolnicza ,,Sokola G óra“, Czesław W aliński w So

kolej Górze, uruchomiona 4 stycznia 1927 r. W łaśc. Gzesław W aliń
ski, zam. tamże. P roku ry  udzielono Janow i W alińskiem u na mocy aktu 
za Nr. 3219, sporządzonego przed Stanisław em  Poradowskim  w Radom 
sku dnia 20 września 1926 r., p. o. notarjusza Tomasza Dębskiego.

4797. Ezryel Bugajski — piwiarnia w Radomsku, założona 10 li
stopada 1926 r. W łaśc. Ezryel Bugajski, izam. w Radom sku, ul. Rynek 5.

4798. M oszek Fiszhauf — zakład kąpielowy w Radomsku, przy ul. 
Krakowskiej 32. Istnieje od 1915 r. W łaśc. M oszek Fiszhauf, zam. 
tam że.

4799. Zysman Blum — sprzedaż skór, przyborów szewckich i ka- 
maszniczych w Radom sku, Rynek 19, istnieje od 1 stycznia 1927 r. 
W łaśc. Zysman Blum, izam. tamże.

4800. Herszlik Zandberg, sprzedaż mięsa i gę siny w Radom sku 
firma istnieje od 1883 r. W łaśc. Herszlik Zandberg, zam. w Radom 
sku, ul. K rakow ska 11.

Dział „A" Il-ie wpisy.
492. dn. 24 stycznia 1928 r. — Firm a Jonas Hejman, sprzedaż to

warów łokciowych w Piotrkow ie została z dniem 31 grudnia 1926 r. 
zlikwidowana.

861. dn. 17 stycznia 1928 r. pod <Nr. kol. 3-im do rejestru  firmy 
„Stefan E nder“, młyn i cegielnia w M oszczenicy wpisano: Firm a obec
nie brzmi: „Stefan Ender", cegielnia parow a w M oszczenicy.

Dział ,,B“ I-y wpis.
261. Dnia 11 stycznia 1928 r. — „M otor", zakłady ślusarsko - me

chaniczne w Radom sku, spółka z ograniczoną odpowiedzialnością. 
Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest prow adzenie zakładu ślusarsko - 
mechanicznego. Siedziba przedsiębiorstw a — Radomsko, ul. Reym on
ta 25. D ata rozpoczęcia czynności 23 m arzec 1927 r. K apitał zakła
dowy wynosi sześć tysięcy złotych, podzielony na trzy równe udziały 
po 2.000 zł. każdy i został całkow icie wpłacony. Zarząd spółki należy 
do w szystkich trzech  wspólników, t. j. do Józefa  Tymińskiego, Leona 
Cygankiewicza i Bolesława Półroli, a to w ten sposób, że Józef Ty
miński łącznie z jednym z pozostałych wspólników upraw niony będzie 
reprezentow ać spółkę nazew nątrz, zaw ierać wszelkiego rodzaju umo
wy i zobowiązania, wystaw iać weksle i żyrow ać je, wszystko to  pod
pisując pod stem plem  firmowym i wogóle przedsiębrać wszelkie czyn
ności z prow adzeniem  wspom nianego przedsiębiorstw a związane. Na-
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Dział ,,A ‘‘ I-e wpisy: 
dn. 5 stycznia 1928 r.

miot fam y Fi“ r i k\ Miar inż W enancjusz Łaciński, Przęd-
N r 16 D atT rofoT c wn'anych, Częstochowa, ul. Krótka
na' • Y . /o zp o ezęc ia  czynności —  1 styczeń 1928 r. W łaśc W e nancjusz Łaciński, zam. tamże, w iasc. w e -

dn. 26 stycznia 1928 r.

w T J ! t 9?'laEm-an'Ue,1 £ horz®w ski- prowadzenie sklepu spożyw czego

^  ’ *
dn. 27 stycznia 1928 r.

4794, „Spójnia'1, sprzedaż towarów kolonjalno - spożyw czych Ja- 
na W g  C zęstochowa, „1. Strażacka 16. I s t ^ j / o d  I  s i c r i  
ma 1926 r. W łasc. Jan Sosnowski, zam. tamże. Na mocy aktu ze-
s ie ń s k ie ć o " ^  ^Ł°rem Jańczyk o wsk im, p. o. notarjusza Tomasza J a 
sieńskiego w C zęstochow ie w dniu 10 sierpnia 1926 r. za rep Nr 2482 
udzielono prokury A leksandrow i Bielańskiemu. P'

dn. 30 styczn ia  1928 r.

u i ^ c S  l i  H n.h4 =rman' P °średnict'«> w !>*»■«-, Częstochowa, 
W laśc Takóh S P  P  ' “ Poczęcia czynnoici —  1 stycznia 1<!06 r. 
w iasc. Jakob S. Hocherman, zam. w C zęstochow ie, ul. K ościuszki 19a 
Prokury nie udzielono. Posiada intercyzę, zawartą w kancelarii^ nota 
^usza W ładysław a Zajdlera w Chełmie w dniu 1 w z e śn ia  st. st ’ l9 H  r.
Hnrk r mi9 dzy Jakóbem  Hochermanem, a Doba z Szejnów  
Hochermanową, m ocą której cały majątek, jaki był w posiadaniu każ
dego z nich w chwili zawarcia m ałżeństwa, jak również cały maiatek 
ruchomy i nieruchomy, jaki każdemu z nich w czasie m ałżeńskiegó po- 
ryma przypadnie, jako wspólnie zapracowany oraz darowany lub na 
byty, będzie stanow ić każdego z nich oddzielną własność.
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Dział „B“ I-e wipisy: 
dn. 25 stycznia 1928 r.

. nw . 2,6? ' T artak  Parow y H. G łowacki i S-ka, spółka z ograniczoną od- 
powiedzialnoscią. Przedm iotem  przedsiębiorstw a jest p row adzen ie 'tar- 

, , .  ®'dnba — wieś W ierzchowisko, gm. G rabówka, pow. często-
ws lego. s tnie je od 1 lipca 1927 r. K apitał zakładowy wynosi pięć 

tysięcy złotych, podzielony na 100 równych udziałów po 50 zł. każdy 
i został c a łk o Wicie wpłacony. Zarząd spółki należy do Henryka G ło
wackiego i Jana Głodkiewicza, z tem, że zwykłą korespondencję, nie 
zaw ierającą zobowiązań spółki podpisuje w mieniu spółki jeden z za
rządców, wszystkie zaś akty, zobowiązujące spółkę, jak to weksle, cze- 
ki, żyra na nich, pełnom ocnictwa, umowy i inne—podpisują pod stem 
plem firmy obaj zarządcy. Zarząd zastępuje spółkę wobec władz są
dowych i adm inistracyjnych i prowadzi wszystkie in teresy  spółki. Pro- 

ury nie udzielono. Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością, zaw arta 
na m ocy aktu, zeznanego przed Józefem  Barylskim, p. o. notariusza 
trrzędzinskiego w Częstochowie w dniu 5 lipca 1927 r. za Nr 879 na 
okres lat trzech, począwszy od 1 lipca 1927 r. z tem, że w razie, jeśli na 
trzy m iesiące przed upływem powyższego okresu nikt ze wspólników 
me wymówi rejentalnie swego w ystąpienia ze spółki, to czasokres trw a
nia spółki przedłuża się autom atycznie na dalsze trzy lata.

263. Dnia 31 stycznia 1928 r. — „Banque Franco - Polonaise", spół
ka akcyjna Succursale de Częstochowa". Przedmiot przedsiębior
stwa stanowi prowadzenie wszelkich interesów bankowych, handlo
wych, przemysłowych i finansowych, a w szczególności popieranie 
i rozwinięcie stosunków między Francją a Polską. Data rozpoczęcia 
działalności oddziału w Częstochowie 31 stycznia 1928 r. Kąpitał za-
i n n s4ta? ov7  sum9 50.000.000 franków francuskich, podzielony na 
IOO.OTO sztuk akcyj po 500 franków każda, pokry ty  całkowicie. Za- 
tząd tow arzystw a stanow ią: Józef Jan  - Chrzciciel Noulens, Andrzej 
Beraac, Alfred Bonzon, Książe Decazes, Andrzej Fould, Andrzej Hom- 

^m d-Fryderyk-A leksander 0 u d ot. Henryk Patart, Je rzy  Hen- 
^ k B°llet, Książe Poniatow ski, Baron Gustaw  Taube, W iktor Tezenas 
de M onteel — zamieszkali w Paryżu. Generalnym  dyrektorem  Banku 
jest Edmund Spitzer. Udzielono łącznej prokury  dla oddziału w Czę
stochowie Leonowi Tom aszewskiem u i M artial Certoux. Spółka akcyj
na z siedzibą w Paryżu, zatw ierdzona została postanow ieniem  M ini
strów  Skarbu oraz Przem ysłu i Handlu dnia 30 listopada 1927 r., ogło
szonym w M onitorze Polskim  dnia 19 grudnia 1927 r. Nr. 289. Spół
ka została zaw arta na czas 99 lat.

Dział ,,B" Il-e wpisy:
72. Dnia 26 stycznia 1928 r. do rejestru  firmy „Cristal", spółka 

w arszaw skich gastronom icznych pracow ników  z odpowiedzialnością 
ograniczoną w Częstochowie pod Nr. kol. 2-im wpisano: W ystąpili ze 
spółki: P iotr Domański, Hipolit Janow icz, Jan  W ysakow ski, Ludwik 
Natanis, Jan  Sztalbert, Eugenjusz Barański, M ichał Grudziński, M arcin 
Portało, M ieczysław Kwiatkowski, Dawid Ślusarczyk, Teofil Smyłą
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i P io tr  L ew andow ski. P rzystąp ili do spółki: S te fan  G ątk iew icz, Józef 
G reczy łło , F ran c iszek  Ju ra sz e k  i Lucjan K oźm iński. K ap ita ł za k ła d o 
wy w ynosi 16.000 zło tych, podzielony  na 16 rów nych udziałów  po ty 
siąc z ło tych  każdy  udział. Z arząd  stanow ią: S tefan  G ątk iew icz , J a n  
N iem yński i Ju ljan  G rzegorzew sk i, Z obow iązania spółki podp isu ją  co- 
naj mniej dwaj członkow ie za rząd u  p o d  stem plem  firm ow ym .

75, Dnia 18 styczn ia 1928 r. —  Na m ocy ak tu , zeznanego p rz e d  
A dam em  P lebank iem , p. o. no tarju sza  Jas ień sk ieg o  w C zęstochow ie 
w dniu 10 w rześn ia  1927 ro k u  za rep . Nr. 3579, sp ó łk a  p. f. „T o w arzy 
stw o C zęstochow skiej F ab ry k i W yrobów  B laszanych i A lum injow ych, 
sp ó łk a  z ogran iczoną odpow iedzia lnością  w C zęstochow ie zosta ła  zli
kw idow ana. ,

219. D nia 14 styczn ia 1928 r. do re je s tru  firm y „B ank Z iem iański ", 
spó łka  akcy jna w W arszaw ie  pod Nr. kol. 3-im w pisano: A nuluje się 
drugi wpis, p rzyczem  p o stan aw ia  się co następu je : Dla oddziału  w C zę 
stochow ie udzielono p ro k u ry  Leonow i D ubielow i i  H enrykow i J a g o 
dzińskiem u, zaś p ro k u ren to w i tegoż oddziału  W łodzim ierzow i P ru sk ie 
mu udzielono ty tu łu  w ice -d y rek to ra . 2119

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  A, sądu okręgow ego w Łom ży, 
w ciągnięto  dnia 8 lu tego 1928 r., n astęp u jące  firm y pod Nr. Nr..

3161. „D aw id K opelow iez". S przedaż że laza  i w yrobów  że laz 
nych, egz. od 1 lipca 1927 r. m. Łom ża, S ta ry  R ynek  3. W łaśc. D aw id 
K opelow iez z Łom ży. D aw id K opelow iez ze sw ą żoną D iną zaw arł um o
w ę p rzed ślu b n ą  p rz e d  no tarjuszem  W ładysław em  S elerow skim  dnia 11 
m arca 1925 r. za rep. Nr. 743, u sta la jącą  w yłączność m ajątku  i w spó l
ność dorobku. D ina K opelow iez w niosła w posagu sw em u mężowi 
1.000 zł. w gotow iźnie i 1.000 zł. w ruchom ościach.

3162. „Jó zefa  G um kow ska". Sklep  spożyw czy, egz. od 1912 r. 
W łaśc. Jó ze fa  G um kow ska, zam. w O stro łęce , ul. Ł ęczysk  8.

3163. „M arjem  G itla  H en d el“ . P iw iarn ia, egz. od  1927 r. m. Brok, 
pow . ostrow skiego . W łaśc . M arjem  G itla  H endel z B roku ze swym  m ę
żem  Ick iem  M ejerem  zaw arła  um ow ę p rzedślubną p rzed  notarjuszem  
Ignacym  P ęsk im  w Łom ży dnia 9 s ie rp n ia  1888 r. za rep. Nr. 1478, u s ta 
la jącą  w yłączność m ajątku  i w spólność dorobku. M arjem  G itla H endel 
w niosła w posagu  sw em u m ężow i 1500 rb.

3164. „D w ejra Szron". S k lep  spożyw czo - kolonjalny, egz. od
1926 r. os. G ow orow o, pow . o stro łęck iego . W łaśc . D w ejra Szron z G o
w orow a.

3165. „M arjanna Sobiech". Sklep  spożyw czo - kolonjalny, egz. od
1927 r. w. K adzidło, pow. o stro łęck iego . W łaśc . M arjanna S obiech 
z K adzidła.

3166. „M arja Ż ebrow ska". S k lep  spożyw czo - kolonjalny, egz. od  
1927 r. m. Łom ża, P lac Zam brow ski, H ale T argow e. M arja Ż ebrow ska 
z Łomży.

3167. „F ran ciszek  F aw ork iew icz" . P iw iarn ia , egz. od 1927 r. os. 
M yszyniec, pow. o stro łęck iego . W łaśc. F ran c iszek  F aw ork iew icz  z M y
szyńca.
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3168. „ Jen ta  Jak u b cy n e r“. Sklep spożywczo - galanteryjny, egz. 
1927 r. m. W ysokie-M azowieokie. W łaściciel J e n ta  Jakubcyner z m. 
W ysokie - M azowieckie.

3169. „Nuta Rydz". Młyn motorowy, egz. od 1920 r. os. Gowo
rowo, pow. ostrołęckiego. W łaśc. N uta Rydz z Goworowa.

3170. „Jakób  Kapłan". Sklep łokciowy, egz. od 1918 r. m. O stro
łęka, Plac 3-go Maja 8. W łaśc. Jakób  Kapłan w O strołęce zaw arł ze 
swą żoną umowę przedślubną przed  notarjuszem  Juljanem  W łodzkim 
w  Łomży dnia 16 września 1904 r. za rep. Nr. 432, ustalającą wyłączność 
m ajątku i wspólność dorobku. Kiejla Kapłan w niosła w  posagu swemu 
mężowi 800 rib. w gotówce i  300 r'b. w  ruchom ościach.

3171. „Stanisław  Brzozowski". Sklep spożywczy, egz. od 1926 r. 
w. Dąbrow a - Łazy, gm. Szepietowo, pow. w ysoko - mazowieckiego. 
W łaśc. Stanisław  Brzozowski ze wsi Dąbrowa-Łazy.

3172. „Szmul Błosztejn". Sprzedaż skór, egz. od 1907 r. m. Soko
ły, pow. wysoko-mazowieckiego. W łaśc. Szmul B łosztejn z Sokół.

3173. „Chana Rochla Jopak". Sklep spożywczy, egz. od 1925 r. 
os. Ciechanowiec, pow. wysoko - mazowieckiego. W łaśc. Chana - 
Rochla Jopak  z Ciechanowca.

3174. „Jankiel Błotman". Sklep spożywczy, egz. od 1926 r. os. 
Ciechanowiec, pow. wysoko - mazowieckiego. W łaśc. Jank ie l Błotman 
z Ciechanowca.

3175. „Ezro E lkon". Sklep łokciowo-galanfteryjny, egz. od 1926 r. 
os. Ciechanowiec, pow. wysoko - mazowieckiego. W łaśc. Ezro Ełkon 
z Ciechanowca. 2003

Do rejestru  handlowego, Działu B XXXVI, sądu okręgowego w W ar
szawie w dniu 20 stycznia 1928 roku  wciągnięto pod Nr. 5473 Dom H an
dlowy Bracia M azur Spółka Akcyjna. Siedziba spółki w W arszawie, 
Królew ska 49. Oddział w Łodzi. Celem spółki jest prow adzenie handlu 
wszelkiego rodzaju surowem i i półsurowem i produktam i i m aterjałam i 
oraz gotowemi wyrobami krajcw em i i zagranicznem i na  rachunek 
w łasny i komisowo oraz załatw ianie w szelkich z tern związanych ope- 
racyj. K apitał zakładow y 350.000 zł. podzielonych na 35.000 akcyj ca ł
kowicie wpłaconych. Zarząd stanowią: prezes Eljasz M azur z W arsza
wy, zastępca prezesa Leon M azur z Łodzi, dr. Eljasz Gaenger, Abram  
Kronman, obaj z G dańska i A bram  Rozental z Łodzi. Zarząd zastępuje 
spółkę wobec władz i osób i prow adzi jej interesy. Firm ę pod jej stem 
plem podpisują dwaj członkowie zarządu lub jeden z członków zarzą
du łącznie z jedną osobą upoważnioną przez .zarząd lub dwie osoby 
upoważnione przez zarząd  do  łącznego podpisyw ania firmy, lub dy
rek to r zarządzający upoważniony do samodzielnego podpisyw ania fir
my. D yrektoram i zarządzającym i z praw em  samodzielnego podpisyw a
nia firmy mianowani zostali: Eljasz M azur i W olf vel W ładysław  Szen- 
fełd, obaj z W arszawy. D yrektorem  zarządzającym  z praw em  sam o
dzielnego podpisyw ania za oddział w Łodzi m ianowany został Leon 
M azur. S tatu t Spółki Akcyjnej zatw ierdzony przez M inistrów Przem y
słu i Handlu oraz Skarbu  opublikow any został w Nr. 261 M onitora
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Polsk iego  z dnia 17 lis topada 1920 roku . A k t organizacyjny zeznany  
zo sta ł p rzed  notarjuszem  P aszkow skim  w W arszaw ie  dnia 22 listo 
p ad a  1920 roku  za Nr. 17:20. P ostanow ien ie  M inistrów  P rzem ysłu  i H an
dlu oraz S k a rb u  w  przedm iocie częściow ych zm ian s ta tu tu  spółk i oraz 
podw yższenia k ap ita łu  zaikładowego o zł. 349.600, czyli do zł. 350.000 
drogą 2-ej emisji złotow ej 34.960 sztuk  now ych akcyj opub likow ane zo
sta ło  w Nr. 3 M onito ra P o lsk ieg o  z dnia 4 stycznia 1928 roku. Na m ocy 
art. 27 ro zp o rząd zen ia  Min. Spraw , o re je s trze  handlow ym  p o p rz ed 
nie w pisy w R. H. B. 748 zo sta ły  skasow ane. W pis pow yższy w dniu 31 
styczn ia  1928 ro k u  uzupełn iony  zo s ta ł dopełnieniem : drow i Izraelow i 
vel S ew erynow i Matzurowi udzielono  łącznej p ro k u ry  dla oddziału 
w Łodzi. 3283

Do re je s tru  handlow ego, D ziału  B/XXXVI, sądu okręgow ego 
w W arszaw ie  w dniu 13 styczn ia  1928 r. w ciągnię to  pod Nr. 5462:

,,Veripol“ , spółka sp rzedaży  szkła okiennego w Polsce, spó łka  
z ograniczoną odpowiedzialnością. S iedziba spółk i w W arszaw ie ,  J a sn a  
8. Celem  spółki jest p row adzen ie  biura sp rzedaży  na rach u n ek  k o m i
sowy szkła  okiennego produkcji firm: „Belgijska spółka akcyjna, Socie- 
tć Industrielle  e t Com m ercia le  des anc ienes E tab lissem ents  Emile Hae- 
b ler  Belgijskie T ow arzystw o  A kcyjne, T ow arzystw o  południow o r o 
syjskich hut lustrzanych  H u ta  w Z ąbkow icach"  oraz „M ałopolska f a 
b ryka  szkła, spó łka  z ograniczoną odpow iedzia lnością  w Szczakowej '. 
K apita ł  zak ładow y  spółki 20.000 zł. podzielony na 200 udziałów, ca ł
kow icie  go tow izną  wpłacony. Z arządcam i są: M aks M uller z P io trk o 
w a Tryb., C hrys tm an  Reinhold  z Łodzi, E dw ard  Guillaum e z Ząbkowic, 
dr. J a k ó b  Gross ze Szczakowej. Z arządcy  zastępują  spółkę w obec władz 
i osób i p row adzą  jej interesy. W eksle ,  czeki, zobow iązania w ekslowe, 
czekow e, indosy, p ro k u ry  i pe łnom ocnic tw a podpisują dwaj zarządcy: 
C hrys tm an  Reinhold  bądź z E dw ardem  Guillaume, bądź z J ak ó b e m  
Grossem, a M aks M uller bądź z E dw ardem  Guillaume, bądź z J a k ó b e m  
Grossem, bądź dwaj p ro k u ren c i  łącznie. K orespondencję  nie zaw iera jącą  
zobow iązań  oraz p o k w ito w an ia  z odbioru listów i wszelkiego rodzaju 
p rzesy łek  podpisu je  każdy z zarządców . Podpisy winny być kładzione 
pod s tem plem  firmy. Udzielono p ro k u ry :  inż. Jak ó b o w i Pipperowi, S te 
fanowi Stroh, B arbarze  Bokalskiej, wszystkim  z W arszaw y, z p raw em  
podpisyw ania we dwóch łącznie. S pó łka  z ograniczoną odpow iedzia l
nością zaw ar ta  na mocy ak tu , zeznanego p rzed  no tarjuszem  Tyborow - 
skim w  W arszaw ie  dnia 20 grudnia 1927 r. za nr. 6359 na czas do dnia 
31 m arca  1931 r. z w arunk iem  autom atycznego  p rzed łużan ia  na dalsze 
jednoroczne okresy, o ile nie nastąp i wypow iedzenie spółki na 3 m ie
siące p rzed  upływ em  terminu. W pis pow yższy w dniu 10 s tycznia  19(28 
ro k u  uzupełniony został dopełnieniem : S iedziba spółki mieści się ob ec 
nie przy ul. S ienkiewicza 3. 2112

Drukarnia Artystyczna, Warszawa, Nowy-Świat 47.
Tłoczono z polecenia Ministra Sprawiedliwości.

Cena 70 gr.


